
Smlouva o dílo č. KT/12342/22

na realizaci stavby

,,Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

YSSEN-spoLsr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
fvptyi8
info@yssen.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/12342/22 (dále jen nSm|ouva")

Článek 1. - Úvod

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě řízení o zadáni veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,ZZVZ"), a to veřejné zakázky
na stavební práce s názvem ,,Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov" (dále jen ,,veřejná
zakázka").

1.2. Základní údaje o stavbě, která je předmětem Veřejné zakázky a dilem dle této Smlouvy:

Název stavby: Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov

Místo stavby: Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, které je blíže vymezeno
projektovou dokumentaci (dále jen nstaveniŠtě")

Článek 2. - Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

2.1. Objednatel si zvolil následující zástupce pověřené jednáním ve věcech technických a jednáním na
stavbě za Objednatele (dále jen ,,Zástupce ve věcech technických"):

2.1.1. Ing. Michaela Sloviaková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje;

[1/18]



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

2.1.2. , vedoucí oddělení investic, odboru investic a regionálního rozvoje;

2.1.3. referent odboru investic a regionálního rozvoje;
2.1.4. , referent odboru investic a regionálního rozvoje.

Změna těchto osob je možná prostým písemným oznámením Zhotoviteli nebo oznámením
provedeným zápisem do stavebního deníku. Kontaktní údaje Zástupce ve věcech technických sdělí
Objednatel Zhotoviteli zápisem do stavebního deníku.

2.2. Funkci technického dozoru Objednatele jako stavebníka při provádění díla bude vykonávat osoba,
kterou urči Objednatel (dále jen ,,TDS"). Objednatel zašle Zhotoviteli písemné oznámeni o určení
TOS včetně uvedení kontaktních údajů nebo údaje o osobě tds a jejích kontaktních údajích
zaznamená do stavebního deníku. Změna TDS je možná prostým písemným oznámením Zhotoviteli
nebo oznámením provedeným zápisem do stavebního deníku.

2.3. Funkci autorského dozoru při provádění díla bude vykonávat osoba, kterou urči Objednatel (dále jen
,,Autorský dozor"). Objednatel zašle Zhotoviteli písemné oznámeni o určení Autorského dozoru
včetně uvedení kontaktních údajů nebo údaje o osobě Autorského dozoru a jejích kontaktních
údajích zaznamená do stavebního deníku. Změna Autorského dozoru je možná prostým písemným
oznámením Zhotoviteli nebo oznámením provedeným zápisem do stavebního deníku.

2.4. Zhotovitel si zvolil zástupce pověřené poskytováni součinnosti Objednateli, jednáním ve věcech
technických a jednáním na stavbě za Zhotovitele:

2.4.1. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
kontaktní telefon:
kontaktní e-mail: s

2.4.2. Stavbyvedoucí: I
kontaktní telefon:
kontaktní e-mail:

Změna těchto osob je možná pouze po předchozím písemném schválení Objednatelem a za
podmínky nahrazení pracovníka osobou stejné nebo vyšší kvalifikace a zkušenosti.

Článek 3. - Dílo

3.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo,
kterým je stavba ,,Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov" (dále jen ,,dílo"), a to v rozsahu dle
projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem nPŘĹSTA VBA VÝTAHU K OBJEKTU Cp. 11
NA p.p.č. 507 - k.ú. HORNÍ L/TV/NOV', vypracované Petrem Vachulkou, se sídlem Dlouhá 17, 435
46 Hora Svaté Kateřiny, IČO: 432 43 070, (dále jen ,,projektová dokumentace"), včetně soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb, který je součásti projektové dokumentace (dále jen ,,výkaz
výměr") a dokladové části.

3.2. Objednatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu
ve výši a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

3.3. Dilem je v přístavba výtahu k budově městského úřadu v Litvínově navržená především z důvodu
zajištění bezbariérového přístupu. Přístavba bude provedena z vnější strany severozápadního
průčelí stávající budovy. výtah bude zpřístupňovat 4 podlaží - první podzemní podlaží až třetí
nadzemní podlaží. výtah bude přístupný jednak z vnitřních prostorů budovy, jednak bude průchozí
- přístupný z vnější strany v úrovni přilehlé komunikace (jedna zastávka). Celkem se tedy bude
jednat o 5 stanic. Jedná se o osobní výtah s nosnosti 630 kg, pro 8 osob, bez samostatné strojovny,
lanový.

!

[2/18]



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

Konstrukčně se jedná o vnější šachtu ze svislého zdiva z keramických cihel, v niž bude osazena
technologie výtahu. v jednotlivých podlažích budou vstupy do výtahu realizovány vybouráním
stávajících konstrukcí v obvodovém zdivu.

V souvislosti s venkovním přístupem směrem ze severozápadu je řešena navazující přístupová
plocha pro pěší z betonové dlažby. Součásti prací je též řešení elektroinstalace pro výtah.

3.4. Součásti díla jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému provedeni díla tak,
aby bylo schopné bezvadně sloužit svému účelu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto stavební práce,
dodávky nebo služby uvedeny ve výkazu výměr, pokud je potřeba jejich provedeni zřejmá z dalších
části projektové dokumentace a dále veškeré činnosti nezbytné pro uvedeni díla do uživání.

3.5. Zhotovitel bude při plnění této Smlouvy postupovat podle následujících závazných podkladů, a to se
sestupným pořadím významnosti (tzn. dokument uvedený v odst. 3.5.1 této Smlouvy je
nejvýznamnější a dokument uvedený v odst. 3.5.7 této Smlouvy je nejméně významný):

3.5.1. tato Smlouva;

3.5.2. projektová dokumentace - textová a výkresová část:

3.5.3. projektová dokumentace - výkaz výměr;

3.5.4. projektová dokumentace - dokladová část;

3.5.5. oceněný výkaz výměr (dále jen ,Rozpočet"), který je přílohou této Smlouvy;

3.5.6. zadávací podmínky veřejné zakázky;

3.5.7. nabídka Zhotovitele podaná do Veřejné zakázky.

3.6. Objednatel poskytne zhotoviteli po podpisu smlouvy o dílo 2 parě projektové dokumentace pro
prováděni stavby k předmětu veřejné zakázky a aktuální dokladovou část (mimo zvláštni užíváni
komunikaci). Zhotovitel je povinen nejpozději do 20 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy jako odborně
způsobilá osoba zkontrolovat projektovou dokumentaci (VC. dokladové části) a písemně upozornit
Objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve smyslu
ustanovení § 2594 občanského zákoníku.

3.7. Zhotovitel se v rámci provedeni díla zavazuje zajistit veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
činnosti nutné ke zhotovení díla, zejména:

3.7.1. zajistit vytýčení inženýrských síti a provést nezbytná opatřeni nutná pro neporušeni
veškerých inženýrských síti během výstavby,

3.7.2. zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné prováděni a ukončení díla v
návaznosti na výsledky průzkumů předložených Objednatelem,

3.7.3. zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

3.7.4. provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v
místech dotčených stavbou),

3.7.5. zpracovat dílenskou a výrobni dokumentaci potřebnou pro provedeni stavby,

3.7.6. zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,

3.7.7. zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,

3.7.8. projednat a zajistit zvláštni užívání komunikaci a veřejných ploch (zábory), zajistit
povolení k uzavírkám a odsouhlaseni přepravních tras ke staveništi,

3.7.9. zajistit dopravní značeni k dopravním omezením, jejich údržbu, přemist'ováni a následné
odstraněni,

3.7.10. zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k
prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),

[3/18]

b A



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

3.7.11. zřídit a odstranit zařízeni staveniště,

3.7,12. zajistit odvoz, uloženi a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,

3713 uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.),

3.7.14. oznámit zahájeni stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními
např. správcům sítí apod. a kopii těchto oznámení zaslat Zástupci ve věcech technických,

3.7.15. dodržet podmínky stanovené správci inženýrských sítí, stanovené dotčenými orgány a
vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury,

3.7.16. splnit podmínky vyplývající z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných
dokladů, vyjádřeni, stanovisek či smluv týkajících se díla,

3.7.17. zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby,

3.7.18. provádět denní úklid staveniště a průběžně odstraňovat znečištění komunikaci či škod na
nich,

3.7.19. zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci
projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a
správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízeni a
vlastníky okolních nemovitostí.

Článek 4. - Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto terminech:

4.1.1. předáni a převzetí staveniště: v termínu dle výzvy k zahájeni prací; pokud termín nebude
ve výzvě uveden, bude staveniště předáno před zahájením prací v termínu dle dohody
Smluvních stran;

4.1.2. zahájeni prováděni díla: v terminu dle výzvy k zahájeni prací; pokud termín nebude ve
výzvě uveden, pak do 5 dnů ode dne doručeni výzvy k zahájeni prací;

4.1.3. předpoklad doručeni výzvy k zahájení prací (Zhotovitel bere na vědomí, že tento
předpoklad je nezávazný): 11/2022;

4.1.4. dokončeni díla: do 24 týdnů od termínu uvedeného ve výzvě k zahájeni prací, pokud
termín zahájeni prací bude ve výzvě uveden; případně ode dne zahájeni prací, pokud
termín zahájení prací ve výzvě uveden nebude, nejpozději však od pátého dne po doručeni
takové výzvy.

4.2. V termínu pro dokončeni díla je Zhotovitel povinen zajistit všechny potřebné činnosti, a to včetně
přípravy stavby, např. vytyčeni stavby, vytyčení inženýrských síti, zvláštni uživánI komunikaci,
objednáni materiálu, konzultace technického provedení s Autorským dozorem apod.

4.3. Zhotovitel před zahájením prováděni díla zpracuje podrobný harmonogram prací (harmonogram
provádění díla) a tento harmonogram před zahájením prováděni díla projedná s TOS a Zástupcem
ve věcech technických a předloží jej Objednateli ke schváleni. Pokud Objednatel harmonogram
schváli, je harmonogram pro Zhotovitele závazný. Pokud Objednatel harmonogram neschválí, je
Zhotovitel povinen jej přepracovat dle pokynů Objednatele a předložit ho Objednateli opětovně ke
schválení nejpozději do 5 dnů od neschváleni harmonogramu Objednatelem, a to případně i
opakovaně až do schváleni harmonogramu ze strany Objednatele. Změny harmonogramu podléhají
schválení Objednatelem a jsou přípustné jen při prodloužení doby pro dokončeni díla dle odst. 4.5.
této Smlouvy nebo ze závažných objektivních důvodů, pro které nelze dílo podle schváleného
harmonogramu provést.

4.4. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit Zhotoviteli přerušeni prováděni díla nebo jeho části a
Zhotovitel je povinen takový pokyn uposlechnout. V případě přerušeni prováděni díla z důvodu na
straně Objednatele má Zhotovitel právo na prodlouženi doby k dokončení díla, a to o dobu přerušeni.
V případě přerušeni prováděni díla z důvodu na straně Zhotovitele právo na prodlouženI doby

[4/18]



! Smlouva o dílo č. KT/12342/22

k dokončeni díla Zhotoviteli nevzniká. V případě přerušení prováděni části díla, které umožňuje
provádění jiné části díla, je Zhotovitel povinen přesunout své kapacity tak, aby dílo bylo dokončeno
v terminu dle této Smlouvy. V případě přerušeni prováděni díla je Zhotovitel povinen adekvátně
přepracovat harmonogram prací a předat jej bezodkladně Objednateli k odsouhlaseni; ohledně
odsouhlasení přepracovaného harmonogramu se postupuje podle předchozího odstavce této
Smlouvy obdobně.

4.5. Doba pro dokončeni díla se prodlužuje z nás|edujÍcÍch důvodů nemožnosti plnění Zhotovitelem,
přičemž takové prodlouženi je podmíněno neprodleným (nejpozději do 3 pracovních dnů) písemným
oznámením vzniku nemožnosti plněni Zhotovitele Objednateli:

4.5.1. vyšší moc, kterou pro účely této Smlouvy představují mimořádné nepředvídatelné a
nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli Zhotovitele, zejm. živelní pohroma, válka
na území České republiky nebo radikálni změny na trhu (např. celosvětový nedostatek
určitého materiálu, nikoliv však nedostatky nebo problémy, které plynou z nedostatečné
přípravy nebo nedostatečně obezřetného přístupu Zhotovitele nebo je lze překonat ač s
podstatně zvýšenými náklady).

4.6. Prodlouženi doby pro dokončení díla dle předchozího odstavce této Smlouvy trvá do té doby, než
pomine důvod oznámené nemožnosti plněni, přičemž Zhotovitel se pominuti zavazuje písemně
oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu po tom, co nastane.

Článek 5. - Cena

5.1. Cena díla v rozsahu dle Článek 3. - této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 2.788.155,52 KČ bez DPH (dále jen .Cena").

5.2. K Ceně bude účtováno DPH v souladu s platnými a účinnými právními předpisy v příslušné době.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že
5.3.1. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu

provádění díla do jeho dokončeni a předáni a zahrnuje i případné náklady na činnosti
v rámci součinnosti Zhotovitele navazující na provedení díla:

5.3.2. Cena zahrnuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních materiálů a
dalších nákladů s výjimkou případů dle odst. 4.5.1. této Smlouvy, a to až do doby splněni
Smlouvy;

5.3.3. Cenu lze navýšit pouze v případě dodatečných stavebních prací, dodávek nebo služeb nad
rámec této Smlouvy (víceprací) postupem dle této Smlouvy a v souladu se ZZVZ;

5.3.4. Cena bude v souladu s touto Smlouvou a se ZZVZ snížena v případě prací nebo jiných
plněni, která Zhotovitel neprovedl (méněprací).

Článek 6. - Platební podmínky

6.1. Úhrada Ceny bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plněni Zhotovitele pro
Objednatele maximálně do výše 90 % Ceny. Dilčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně
provedených stavebních prací, dodávek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci
a zjištěných k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. zjišt'ováni rozsahu a ceny dílčího plnění
se provádí zjišt'ovacim protokolem, doloženým soupisem provedených prací, zabudovaných
dodávek a služeb (dále jen ,,soupis provedených prací") v členěni po jednotlivých položkách s
uvedením jednotkové ceny dle Rozpočtu (příp. u víceprací dle příslušného dodatku k této Smlouvě),
množství a výsledné ceny za přjs|ušnou položku. Cenu za uloženi odpadu (skládkové) lze účtovat
pouze v rozsahu potvrzeném vážními lístky, které se Zhotovitel zavazuje přiložit k soupisu
provedených prací; bez vážních lístků nebude cena za uloženi odpadu uhrazena.

[5/18]



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

)žk,
J d|
?de|
L se

rizc
] SO

pni
fikc
(is t
roní
|.20
roní
ýto\
u I
roň
roň
:na
fikc
yto'
lvi]

0 V

)VlS

Nit

lO,
1A

túi

6.2. Zhotovitel po uplynutí každého kalendářního měsíce do 5 dnů předloží TDS a v kopii Zástupci v
věcech technických návrh soupisu provedených prací vC. zabudovaných dodávek a zjišt'ovac
protokol ke kontrole a odsouhlaseni, a to zasláním na e-mailovou adresu TDS a Zástupce ve věcech
technických. TDS návrh soupisu provedených prací a zjišt'ovací protokol schváli nebo jej odmítne a.
vráti Zhotoviteli zpět s odůvodněním tohoto odmítnutL Po schválení návrhu soupisu provedených
prací a zjišt'ovacího protokolu ze strany TOS Zhotovitel předloží TDS tyto dokumenty v listinné
podobě; pokud se listinná forma bude shodovat se schváleným návrhem soupisu provedených prací
a zjišt'ovacího protokolu, TDS soupis provedených prací a zjišt'ovací protokol potvrdí svým podpisem.

6.3. Podpisem zjišt'ovacího protokolu a soupisu provedených prací Zhotovitelem a TOS vzniká Zhotoviteli
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dilčiho plněni daňovým dokladem.

6.4. Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit a doručit Objednateli
zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací fakturovaných touto fakturou. zjišt'ovací protokol a
soupis provedených stavebních prací budou Objednateli předány jednak v listinné podobě s podpisy
TDS a jednak v elektronické podobě ve formátu .xml; elektronická verze bude zaslána e-mailem, a
to vedle Objednatele také TDS a Zástupci ve věcech technických.

6.5. Objednatel uhradí dilči fakturu vystavenou na základě soupisu provedených prací a zjišt'ovacího
protokolu schváleného TOS do výše fakturované částky bez DPH ponížené o pozastávku ve výši 10
% z fakturované částky vC. DPH. DPH z fakturované částky bude Objednatelem vždy uhrazena v
plné výši. zbývající část fakturované částky ve výši 10 % fakturované částky VC. DPH si Objednatel
ponechá jako zádržné - smluvní pozastávku (dále jen nPOZaStáVka"). Pozastávka bude
Objednatelem Zhotoviteli uvolněna po předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků stvrzeném
protokolem o předání a převzetí díla, případně po odstraněni vad a nedodělků stvrzeném zápisem
o odstranění vad a nedodělků, pokud Objednatel převezme dílo s výhradami, a to na základě žádosti
Zhotovitele o uvolněnI pozastávky, v niž budou jednotlivé pozastávky vyčísleny.

6.6. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkající se předání a
převzetí celého díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek.

6.7. Úhrada ceny bude prováděna na základě daňových dokladů - dílčích faktur a konečné faktury.
6.8. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, zejména bude

obsahovat:
6.8.1. označeni Objednatele a Zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ;
6.8.2. označeni díla;
6.8.3. číslo smlouvy Objednatele;
6.8.4. označeni, zda jde o dňči nebo konečnou fakturu;
6.8.5. číslo faktury;
6.8.6. datum uskutečnění zdanitelného plněni
6.8.7. den vystaveni a den splatnosti;
6.8.8. fakturovanou částku;
6.8.9. cenu bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH;
6.8.10. vyčíslení pozastávky z fakturované částky a částku k úhradě (tj. částku poníženou o

pozastávku);
6.8.11. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být částka k úhradě uhrazena;
6.8.12. razítko a podpis oprávněné osoby.

6.9. Konečná faktura bude vystavena na základě oběma Smluvními stranami podepsaného protokolu o
předání a převzetí díla, který bude přílohou konečné faktury. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění
bude den převzetí díla, tj. datum podpisu protokolu o předáni a převzetí díla oběma Smluvními
stranami. Konečná faktura bude Objednatelem uhrazena v případě, že dílo bude dokončeno bez vad

\

nlk(,

9/ů
hni'

[6/18]



l
Smlouva o dílo č. KT/12342/22

a nedodělků a bude Objednatelem převzato. Pokud budou zjištěny vady nebo nedodělky, uhradí
Objednatel konečnou fakturu do výše fakturované částky po odečtení 10 % vC. DPH z fakturované
částky. Částku ve výši 10 % z fakturované částky vC. DPH si Objednatel ponechá jako pozastávku
(obdobně jako u dňčích faktur dle odst. 6.5 této Smlouvy). Tato pozastávka z konečné faktury bude
uhrazena spolu s pozastávkami z dílčich faktur dle odst. 6.5 této Smlouvy.

6.10. Konečná faktura bude vedle náležitosti dle odst. 6.8 této Smlouvy, zjišt'ovacího protokolu a soupisu
provedených prací dále obsahovat soupis a výši všech uhrazených dílčich faktur.

6.11. V případě, že dílči faktura nebo konečná faktura nebude obsahovat některou z požadovaných
náležitosti, bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná nebo k ní nebude přiložen řádný a
příslušnými osobami podepsaný soupis provedených prací nebo zjišt'ovaci protokol, nebude
proplacena. V takovém případě je Objednatel oprávněn dílčí fakturu nebo konečnou fakturu vrátit
Zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti k opravě. K proplaceni dojde až po odstranění nesprávných údajů
či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli.

6.12. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne jejího doručení do podatelny Objednatele. Faktura je uhrazena
dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu Objednatele. Pokud ve faktuře nebude uvedena
splatnost v souladu s touto Smlouvou, řídí se splatnost touto Smlouvou, nikoliv údaji na faktuře.

Článek 7. - Změny díla

7.1. Změnou díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo
kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

7.2. Zhotovitel je povinen provést změnu díla požadovanou Objednatelem.

7.3. Postup při změně díla

7.3.1. Zhotovitel ve spolupráci s TDS a Autorským dozorem provede určeni rozsahu změny díla a
zpracuje specifikaci změny díla, a to na změnovém listu, jehož vzor je přílohou této Smlouvy
(dále jen ,,změnový list") a kalkulaci ceny změny díla ve formě položkového rozpočtu, který
bude přílohou Změnového listu. Zhotovitel předloží návrh Změnového listu VC. přílohy TDS.
TDS návrh Změnového listu schváli nebo požádá Zhotovitele o jeho opravu nebo úpravu,
přičemž Zhotovitel pak takový upravený Změnový list v co nejkratší době opětovně předloží
TOS.

7.3.2. Změnový list schválený a podepsaný ze strany TDS, Zhotovitel předloží Objednateli, který jej
schváli, anebo jej vrátí Zhotoviteli s požadavkem na opravu nebo úpravu. Pokud Objednatel
Změnový list Zhotoviteli vrátí, Zhotovitel provede v co nejkratší době ve spolupráci s TOS a
Autorským dozorem jeho opravu nebo úpravu; opravený nebo upravený Změnový list podléhá
schváleni TDS. Po schváleni ze strany TDS Zhotovitel Změnový list opětovně předloží
Objednateli ke schválení a dále se postupuje podle první věty tohoto odstavce.

7.3.3. Na základě Objednatelem schváleného Změnového listu Objednatel připraví dodatek k této
Smlouvě, jehož uzavřením Smluvní strany dojde ke sjednání změny díla a určeni ceny této
změny. Provedení změny díla je podmíněno předchozím uzavřením dodatku k této Smlouvě.

7.4. Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb v případě změny díla budou určeny tímto
postupem:

7.4.1, stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v Rozpočtu, budou
oceněny cenou příslušné položky uvedené v Rozpočtu beze změn v její výši;

7.4.2. stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v Rozpočtu, budou
jednotkově oceněny ve shodně (totožně) s cenovou soustavou Urs dle aktualizovaných
ceníků platných v době odsouhlaseni jejich provedeni;

7.4.3. stavební práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v Rozpočtu a nejsou
obsaženy ani v cenové soustavě Urs, se ocení tak, že Zhotovitel předloží Objednateli cenové

ŠĹR """ A"



L
_ _

Smlouva o dílo č. KT/12342/22

ižkt
) dc
xien
l, se

řízo
l SOl

)ní (
fiko
is b,
toni(
.20:

roni(
Ý'tov.
J Ir
roni(
roni(
:na
fiko'
Ý'tov
1VĹĽ

)višt
Nín(

)0, r
JA ]

r V

c ur(

nabídky alespoň tři subjektů (kdy jedním z nich může být i sám Zhotovitel). Pokud v některé
předložených nabídek bude nabídnuta cena, která nebude vyšší než cena v místě a čas\
obvyklá a bude zřejmé, že subjekt, který nabídku činí, bude schopen poptávané stavebn\
práce, dodávky nebo služby řádně provést, vybere Objednatel do tří pracovních dnů od
předloženi cenových nabídek vítěznou nabídku a podle ní budou stavební práce, dodávky
nebo služby provedeny. V opačném případě se stavební práce, dodávky nebo služby zavazuje
provést Zhotovitel za cenu v místě a čase obvyklou. Pokud bude práce provádět osoba odlišná
od Zhotovitele, provede práce jako Podzhotovitel Zhotovitele, s čímž Objednatel vyslovuje
souhlas.

7.5. Jakákoliv změna díla provedená bez předchozího uzavření dodatku k této Smlouvě jde k tíži
Zhotovitele a Zhotovitel nemá právo na její úhradu. Na písemnou výzvu Objednatele je také
Zhotovitel povinen odstranit jakoukoliv změnu díla provedenou bez předchozího uzavřeni písemného
dodatku k této Smlouvě. Pro odstraněni jakýchkoliv pochybnosti Smluvní strany uvádí, že Změnový
list není dodatkem k této Smlouvě, a to ani v případě jeho schváleni Objednatelem; Změnový list je
pouze podkladem k uzavření dodatku k této Smlouvě.

7.6. Jednání o změně díla, Změnovém listu, změně této Smlouvy nebo uzavření dodatku k této Smlouvě
není důvodem pro přerušení prováděni díla a není důvodem pro prodloužení doby pro dokončení
díla, a to s výjimkou případů, pokud by ze strany Objednatele docházelo ke zjevně neodůvodněným
a nepřiměřeným prodlévám v jednání.

7.7. Jakákoliv změna díla nesmí být podstatnou změnou závazku z této Smlouvy ve smyslu ZZVZ a
každá změna díla může být provedena výhradně v souladu se ZZVZ.

7.8. Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jiné právni důvody změny díla.

Článek 8. - Podzhotovitelé

8.1. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen ,,Podzhotoviteľ'), a to v rozsahu
dle Čestného prohlášeni o podzhotovitelích (poddodavatelích), které bylo součásti nabídky
Zhotovitele do Veřejné zakázky. Za provádění díla a další plněni Podzhotovitelů odpovídá Zhotovitel
Objednateli stejně, jako by plnil sám, a to včetně odpovědnosti za škodu.

8.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn pověřit provedením díla
nebo jeho části jinou osobu, než uvedenou Čestném prohlášeni o podzhotovitelích nebo osobu
určenou postupem dle odst. 7.4.3. této Smlouvy.

8,3. Změna Podzhotovitele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řízení veřejné
zakázky část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu doloženi příslušné
části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým Podzhotovitelem a současně až po předchozím
písemném schválení Objednatelem. Splněni kvalifikace Podzhotovitele dle tohoto odstavce je
Zhotovitel povinen Objednateli prokázat před udělením souhlasu a následně kdykoliv v průběhu
prováděni díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván.

8.4. V případě provádění díla prostřednictvím Podzhotovitelů je Zhotovitel povinen ve smlouvách s
Podzhotoviteli zajistit splněni povinnosti vyp|ývajÍcÍch Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně
k povaze a rozsahu subdodávky. Tato povinnost se přiměřeně vztahuje i na podzhotovitele v dalších
úrovní podzhotovitelského řetězce.

Článek 9. - Staveniště

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že si staveniště řádně a podrobně prohlédl a že dílo lze provést způsobem a
ve lhůtě dle této Smlouvy a zavazuje se staveniště převzít. O předání Staveniště Zhotoviteli bude
sepsán zápis, který může být učiněn i do stavebního deníku.

t

\'

\\,,

nika:
9Ĺll tá

Yh'mi

[8/18]



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

9.2. Obvod Staveniště je vymezen projektovou dokumentaci. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
provádění díla prostor větší, zajisti si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

9.3. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy, zejm.
je povinen zajistit řádné umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě. Zhotovitel se také na
žádost Objednatele zavazuje označit staveniště cedulí s identifikaci Objednatele v podobě dle
pokynů Objednatele, a to na náklady Zhotovitele.

9.4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na staveništi byla k dispozici dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie a zajisti i plnění další
povinností dle stavebních předpisů.

9.5. Zařízeni staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentaci a
s požadavky Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízeni staveniště podmínky pro
výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to v přiměřeném rozsahu. Objednatel není
povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedeni díla (prostor pro uloženi stavebního
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

9.6. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při prováděni díla hradí Zhotovitel.
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měřeni odběru médii. Odběr elektrické energie
bude zajištěn přes vlastni staveništní rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr vody
pak přes vlastni instalovaný vodoměr. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná
Objednateli. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedená média od Objednatele, uzavře s nim
písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr. Stav měřidel před začátkem a po skončeni
prací bude zaznamenán do stavebního deníku.

9.7. Zhotovitel bude při své činnosti dle této Smlouvy minimalizovat negativní dopady ze své stavební
činnosti na okolI. Žádnou činností Zhotovitele nesmí dojit k nadměrnému znečištěni ovzduší.

9.8. Zhotovitel bude udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a
příslušných předpisech, zejména ekologických a o likvidaci odpadů.

9.9. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a okolí a neprodleně
odstraní veškerá jejich zničeni nebo poškozeni.

9.10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný
přistup ke stávajícím objektům, za dodržováni bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů,
včetně prostoru zařízeni staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

9.11. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení staveniště i samotného díla proti vniknutí třetích osob v době
prováděni díla i mimo pracovní dobu. Objednatel nenese odpovědnost za případné vniknutí třetích
osob na staveniště a s tím související následky.

9.12. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od převzetí díla Objednatelem a
protokolárně jej předat TOS. Po tomto terminu je Zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze
zařízení a materiál, nutný k odstraněni vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo Objednavatelem převzato
a pokud Objednatel nestanoví jinak (např. v protokolu o předáni a převzetí díla). Odstranění zařízení
a materiálu k odstranění vad a nedodělků a úklid po odstraněni vad a nedodělků bude zaznamenán
do protokolu dle první věty tohoto odstavce.

Článek 10. - Prováděni díla
10.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prováděni díla zjistit případné překážky a v průběhu prováděni

díla i skryté překážky, které by znemožnily nebo bránily řádnému dokončeni díla dle této Smlouvy a
tyto bezodkladně písemně oznámit Objednateli.

[9/18]

A



l
Smlouva o dílo č. KT/12342/22

ľk

ide
l, S

ŕĹ2

(l S

ípn
ifi!
pis
:trc
j].
dr'
tky
)bl
kt[
:kti
ěř(
all
)sk

yst
rač
'L

'm(
RE

jti

10.2. Zhotovitel se zavazuje před zahájením prováděni díla zjistit průběh inženýrských síti a písem
upozornit Objednatele na jejich připadnou kolizi s dílem nebo potenciálni komplikace, které
umistění inženýrských síti mohlo při prováděni díla způsobit.

10.3. Zhotovitel je dále povinen před zahájením prováděni díla na své náklady zajistit zábory veřejného
prostranství, rozhodnuti o zvláštním užíváni pozemních komunikaci z důvodu prováděni stavebních
prací, povolení zařízeni staveniště, dopravní opatřeni spojená s realizaci díla (DIR " DlO),
odsouhlaseni přepravních tras ke staveništi, případně další povolení potřebná pro provedeni díla.

10.4. Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla postupovat podle obecně závazných právních předpisů,
veřejnoprávních rozhodnutí a povoleni, vyjádřeni dotčených orgánů státní správy a ostatních
subjektů a příslušných technických norem, a to zejména těch uvedených v projektové dokumentaci
a dalších platných ČSN vztahujících se k předmětu plnění.

10.5. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajisti Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným
technickým normám a kvalitativním standardům. Dílo bude provedeno v l. jakosti. Zhotovitel se
zavazuje, že celkový souhrn vlastnosti provedeného díla bude umožňovat jeho využitelnost,
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost a hospodárnost.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla bude osobně řídit stavbyvedoucí, který bude disponovat
příslušným oprávněním k výkonu této činnosti.

10.7. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební a montážni práce budou prováděny pracovníky s
příslušnou kvalifikaci. Práce vyžadující zvláštni způsobilost nebo povoleni podle příslušných
předpisů, budou prováděny osobami, které tuto zvláštni způsobilost nebo povoleni mají.

10.8. Zhotovitel se při prováděni díla bude řídit pokyny a příkazy Objednatele. Zhotovitel je bez zbytečného
odkladu povinen písemně upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů k provedeni díla na
nebo na nevhodnou povahu věci převzatých od Objednatele k provedeni díla, jestliže Zhotovitel mohl
tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče.

10.9. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka ze strany TDS a autorský dozor,
případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud to stanovi
Objednatel nebo právni předpis. Těmto osobám je Zhotovitel povinen poskytovat součinnost.

10.10.Zhotovitel je povinen na vyžádání poskytnout jakoukoli informaci týkající se prováděni díla
Objednateli, a to bez zbytečného odkladu ve formě požadované Objednatelem.

10.11.Dilo bude prováděno výhradně za vhodných klimatických podmínek; nevhodné klimatické podmínky
však nemají vliv na prodlouženi terminu pro dokončeni díla dle této Smlouvy.

10.12.Objednatel a TDS jsou oprávněni kdykoli v průběhu prováděni díla upozornit Zhotovitele na vady a
nedostatky, a to zejm. zápisem do stavebního deníku.

10.13.Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i komplexní zkoušky v rámci prováděni díla, jako
hutníci zkoušky, geotechnické zkoušky, veškeré revize atd.

10.14.Zhotovitel je povinen vždy přizvat TOS ke zkouškám prováděným na díle nebo jeho součásti a
k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a
současně pořídit fotodokumentaci těchto prací. Oznámeni o plánovaných zkouškách a prověření
prací bude Zhotovitelem uvedeno ve stavebním deníku a současně zasláno e-mailem TDS a v kopii
Zástupci ve věcech technických nejméně 3 pracovní dny předem. O prověřeni prací, které budou
v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, se sepíše zápis, který podepíše
Zhotovitel a TDS. V případě, že se TDS přes řádně doručené oznámení nedostaví, je Zhotovitel
oprávněn zkoušky nebo práce, které budou zakryty, provést a pokračovat v prováděni díla.
V případě, že Zhotovitel nepřizve TDS k prověřeni prací, které budou v dalším pracovním postupu
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je povinen tyto práce na výzvu TDS, Zástupce ve věcech
technických nebo Objednatele na své náklady odkrýt.

I

l
\
\

Po
Kc
hti

[10/18]



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

10.15.Pokud budou v rámci provádění díla prováděny bourací (demoliční) práce, jsou materiály a předměty
z nich ve vlastnictví Zhotovitele kromě, a s výjimkou materiálů a předmětů, které si ve vlastnictví
ponechá Objednatel. Tyto předměty a materiály označí TOS nebo Zástupce ve věcech technických
Zhotoviteli před zahájením provádění díla (stavby), případně mohou být tyto předměty a materiály
označovány postupně v průběhu bouracích (demoličních) prací. Může se jednat zejm. o stožáry a
svítidla VO, asfaltový recyklát, dlažby, obrubníky, podkladní vrstvy komunikací, prvky PSV objektů
atd. S předměty a materiály, které si objednatel ponechá ve svém vIastnictvi naloží Zhotovitel dle
pokynů TDS nebo Zástupce ve věcech technických.

10.16.Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá Objednateli dokumentaci skutečného povedení stavby
a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat a do dokumentace
promítnout. Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení v projektové dokumentaci, musí
tyto odchylky Zhotovitel projednat a odsouhlasit se zhotovitelem projektové dokumentace a TOS.
Zhotovitel předloží potvrzeni o tomto projednáni Objednateli se svým stanoviskem spolu se
zpracovanou dokumentaci skutečného povedení stavby.

10.17.Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnosti vůči svým Podzhotovitelům.

10.18.Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončeni a předání kompletního díla bez vad a nedodělků bude
mít veškerá oprávnění nezbytná k provedení díla.

10.19.Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli a jim určeným osobám veškerou součinnost
potřebnou v rámci kolaudačního řízení a ke kolaudaci díla, a to v co nejkratších možných lhůtách.
Zhotovitel se rovněž zavazuje ve stejném rozsahu zajistit poskytováni součinnosti svými
Podzhotoviteli.

10.20.Zádnou činností Zhotovitele nesmí dojít k újmě na zdraví, životě osob nebo na cizím majetku.

Článek 11. - Kontrola prováděni díla

11.1. Objednatel a TDS jsou oprávněni kontrolovat prováděni díla Zhotovitelem.

11.2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) s TDS, Zástupcem ve věcech technických,
případně dalšími zástupci Objednatele a Autorským dozorem.

11.3. Zhotovitel je povinen konzultovat s TOS postup prací při kontrolních dnech, případně i mimo ně dle
požadavků TDS. Při vytknutí vad ze strany TDS, Zástupce ve věcech technických nebo Objednatele
je Zhotovitel povinen činit opatřeni k jejich odstraněni.

11.4. Kontrolní dny

11.4.1. Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje TDS kontrolní dny v terminech
nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však lx týdně.

11.4.2. TDS oznámí konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním, a to
alespoň zápisem do stavebního deníku, případně také zasláním e-mailu.

11.4.3. Kontrolních dnů se účastni TDS a může se zúčastnit Zástupce ve věcech technických,
případně další zástupci Objednatele nebo Objednatelem přizvané osoby a Autorský dozor.

11.4.4. Zástupci Zhotovitele, zejména stavbyvedoucí, jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.
11.4.5. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den Podzhotovitele.
11.4.6. Kontrolní dny vede TDS.
11.4.7. Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola

kvality, časového a finančního plnění prováděni prací, připomínky a podněty TDS, příp.
dalších osob a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

11.4.8. V rámci kontrolních dnů budou Smluvními stranami také identifikovány možnosti
případného užití recyklovaných materiálů nebo výrobků z nich vyrobených, a tyto možnosti

[11/18]

% '



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

se Zhotovitel za předpokladu zajištěni kvalitativně stejných či vyšších vlastností v rámci
recyklovaného využití zavazuje využit.

11.5. Kontroly prováděni díla budou zaměřeny zejm. na tyto oblasti:

11.5.1. Kontrola dodávek: bude prováděna průběžná kontrola jednotlivých dodávek za účelem
posuzování souladu díla s projektovou dokumentací, materiálové kvality a geometrického
provedeni díla. Ke kontrole Zhotovitel předloží zejména technické listy, příslušné atesty,
revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. To platí i pro dodávky Podzhotovitelů.

11.5.2, Kontrola prováděných prací: bude prováděna kontrola prováděni stavebních prací včetně
technologických postupů.

11.5.3. Kontrola postupu dle projektové dokumentace.

Článek 12. - Stavební deník

12.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník v souladu s obecně závaznými
právními předpisy (dále jen ,,stavební deník").

12.2. Do stavebního deníku je Zhotovitel v souladu s obecně závaznými právními předpisy povinen
zapisovat veškeré skutečnosti důležité pro provádění díla.

12.3. Zápisy do stavebního deníku Zhotovitel provádí formou denních záznamů. Zhotovitel je povinen
veškeré okolnosti rozhodné pro provádění díla zapsat v ten den, kdy nastaly.

12.4. Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku na staveništi Objednateli, Zástupci ve
věcech technických, TDS a všem dalším osobám oprávněným do stavebního deníku nahlížet nebo
zapisovat, a to v průběhu pracovni doby, případně na výzvu Objednatele nebo TDS v požadovaném
terminu. Zhotovitel je tedy povinen zajistit fyzickou přítomnost listinného stavebního deníku na
staveništi.

12.5. Zápisy do listinného stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích.
Originál zápisů listinného stavebního deníku je Zhotovitel povinen po provedeni díla předat
Objednateli. První kopii zápisů listinného stavebního deníku přebírá průběžně TDS nebo jím
pověřený zástupce, druhá kopie zůstává Zhotoviteli.

Článek 13. - Předání a převzetí díla

13.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle této Smlouvy jeho řádným dokončením a předáním
Objednateli. Pokud je dílo převzato s výhradami, je Zhotovitel následně povinen odstranit drobné
vady a nedodělky, s nimiž bylo převzato.

13.2. Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je převzato okamžikem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma Smluvními stranami a TDS; bez podpisu protokolu
o předání a převzetí díla ze strany Objednatele, Zhotovitele nebo TDS není dílo převzaté.

13.3. Objednatel dílo dokončené bez jakýchkoliv vad nebo nedodělků převezme bez výhrad.

13.4. Pokud dílo trpí drobnými vadami nebo nedodělky, Objednatel může dílo převzít s výhradami (není
k tomu však povinen). V takovém případě se v protokolu o předání a převzetí díla uvedou drobné
vady a nedodělky, kterými dílo trpí a Objednatel určí termín jejich odstranění. Zhotovitel je povinen
drobné vady nebo nedodělky v tomto terminu odstranit. O odstraněni vad a nedodělků bude sepsán
zápis. Pokud dílo trpí jinými než drobnými vadami nebo nedodělky, Objednatel jej nepřevezme, a to
ani s výhradami.

13.5. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k přejímce díla nejméně 5 pracovních dnů předem, a to
zápisem do stavebního deníku a současně e-mailem zaslaným TOS a Zástupci ve věcech
technických. Objednatel zahájí přejímku díla do 10 dnů poté, co bude doručena výzva dle předchozí
věty všemi uvedenými způsoby.

[12/18]



! Smlouva o dílo č. KT/12342/22

13.6. Zhotovitel je povinen pii přejímacím řízení předložit Objednateli nezbytné doklady, zejména:
13.6.1. protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, protokoly o proškoleni

obsluhy, a to vždy ve 2 vyhotoveních;
13.6.2. zápisy o prověřeni prací a konstrukcích zakrytých v průběhu realizace díla ve 2

vyhotoveních, pokud nejsou součásti stavebního deníku;
13.6.3. vyjádřeni správců síti ve 2 vyhotoveních;
13.6.4. originál stavebního deníku;
13.6.5. zkušební, záruční a dodací listy ve 2 vyhotoveních;
13.6.6. prohlášení o shodě na použité stavební výrobky a materiály ve 2 vyhotoveních:
13.6.7. doklad o uloženI odpadu, případně doklad o přepravě odpadu ve 2 vyhotoveních;
13.6.8. dokumentaci skutečného provedeni stavby potvrzenou oprávněnou osobou ve 3

vyhotoveních v listinné podobě a v 1vyhotoveni na datovém nosiči ve formátu .dwg a .pdf:
13.6.9. geodetickou část ve 4 vyhotoveních v listinné podobě, v 1 vyhotovení na datovém nosiči

ve formátu .dgn (shp, dwg, dxf) a v 1 vyhotoveni na datovém nosiči ve formátu .pdf;
13.6.10. geometrický plán stavby ve 4 vyhotoveních v listinné podobě, v 1 vyhotovení na datovém

nosiči ve formátu .dwg, v 1 vyhotoveni na datovém nosiči ve formátu .dgn (ev. shp, dxf) a
v 1 vyhotovení na datovém nosiči ve formátu .pdf, neurči-li Objednatel jinak.

13.7. Nebudou-li doklady uvedené v odst. 13.6 této Smlouvy řádně předloženy Objednateli v rozsahu a
počtu určeném touto Smlouvou, není dílo dokončeno; předloženi uvedených dokladů je součásti
povinnosti Zhotovitele dílo dokončit.

13.8. Objednatel má právo vyžádat si kopie dokladů dle odst. 13.6.1. až 13.6.7 této Smlouvy kdykoliv
v průběhu prováděni díla. Zhotovitel nebude mít právo na úhradu (fakturaci) za provedení dílčí části
díla, pokud Objednateli přes výzvu nepředloží doklady dle předchozí věty, které se k provedené části
díla vztahuji nebo s ni souvisí, např. doklad o uloženi odpadu (vážni lístky odpadu).

13.9. Protokol o předání a převzetí díla sepíše Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem a TDS a bude
obsahovat:

13.9.1. označení díla:
13.9.2. označeni Objednatele a Zhotovitele;
13.9.3. číslo a datum uzavření Smlouvy;
13.9.4. zahájeni a dokončeni prací na díle;
13.9.5. prohlášeni Objednatele, že dílo přejímá, přejímá s výhradami nebo nepřejímá a soupis

případných vad a nedodělků;
13.9.6. datum a místo sepsáni;
13.9.7. jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a TDS;
13.9.8. seznam převzaté dokumentace;
13.9.9. termín vyklizení staveniště;
13.9.10. datum ukončeni záruky na dílo, pokud je dílo převzato bez výhrad (bez vad a nedodělků).

13.10.Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou
považovat za nutné.

13.11.Objednatel je oprávněn převzít část díla, zejm. jednotlivé stavební objekty. výše uvedená ustanovení
tohoto článku se použiji obdobně s tím, že Objednatel nemusí vyžadovat předáni veškerých dokladů
uvedených v odst. 13.6. této Smlouvy. Pro odstraněni pochybnosti Smluvní strany výslovně uvádí,
že případné převzetí části díla nemá vliv na povinnost Zhotovitele provést dílo řádně a včas dle této
Smlouvy jako celek; pokud přes převzetí části díla nebude dílo jako celek dokončeno řádně a včas,
dostane se Zhotovitel do prodlení se všemi z toho plynoucími důsledky včetně zákonných a



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

smluvních sankcí účtovaných v plné výši (tzn. nikoliv např. poměrně zkrácených s ohledem na
rozsah převzaté části díla).

Článek 14. - Záruka

14.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je řádně zhotoveno podle podmínek této Smlouvy a má vlastnosti
stanovené touto Smlouvou. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům
uvedeným ve Smlouvě.

14.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců.
14.3. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla Objednatelem, případně odstraněním všech

vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami, a to ve všech případech dle odst. 14.2. této
Smlouvy.

14.4. Záruční doba neběží po dobu od oznámeni vady díla až do doby odstraněni této vady.

14.5. Objednatel je povinen písemně oznámit vadu díla Zhotoviteli. Za písemné oznámení se vedle listinné
formy odeslané prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb a oznámeni odeslaného datovou
schránkou považuje i oznámeni zaslané Zhotoviteli e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou
v hlavičce této Smlouvy. Písemné oznámeni vady díla bude obsahovat alespoň popis vady a místo,
kde se vada projevila. Pokud v písemném oznámeni o vadě díla není uveden jiný požadavek
Objednatele, požaduje Objednatel bezplatné odstranění vady díla.

14.6. Zhotovitel se zavazuje vady vzniklé v záruční době odstranit v nejkratší možné době odpovidajici
charakteru a rozsahu vady, avšak nejpozději do 20 dnů ode dne oznámeni v případě vady nebránící
užíváni díla a nejpozději do 10 dnů v případě havárie nebo vady bránici užíváni díla.
S odstraňováním vad je Zhotovitel povinen započít v následujících terminech:

14.6.1. v případě vady díla, která nebráni jeho uživání, je Zhotovitel povinen zahájit odstraněni
vady díla do 5 pracovních dnů ode dne doručeni oznámeni o vadě díla, pokud se Smluvní
strany nedohodnou jinak;

14.6.2. v případě havárie nebo vady díla, která bráni jeho užívání, je Zhotovitel povinen zahájit
odstraněni vady díla do 48 hodin od doručeni oznámení o vadě díla, pokud se Smluvní
strany nedohodnou jinak.

14.7. Zhotovitel je povinen k odstranění vady díla dle předchozího odstavce nastoupit a vadu ve
stanovených termínech odstranit, i když vadu jako záruční neuznává. Pokud Zhotovitel prokáže, že
za odstraněnou vadu neodpovídal, uhradí mu Objednatel náklady na odstranění vady, a to nejvýše
v ceně v místě a čase obvyklé.

14.8. Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Objednateli písemně předá. Po odstranění vady díla běží
pro tuto opravu (část díla, na níž byla odstraněna vada) nová záruční doba v původní délce, a to ode
dne převzetí opravené části díla.

14.9. V případě, že Zhotovitel nezapočne s odstraňováním vad díla nebo vady díla neodstraněni vady
v době stanovené v odst. 14.6. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo
prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady na
odstranění vady do 14 dnů od předloženi jejich vyúčtováni Objednatelem.

14.10.Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

Článek 15. - pojištění Zhotovitele

15.1. pojištěni obecné odpovědnosti Zhotovitele

[14/18]



1/'
Smlouva o dílo č. KT/12342/22

15.1.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z výkonu
podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve
výši Ceny vC. DPH (dále jen nPojištěni obecné odpovědnosti")-

15.1.2. pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištěni odpovědnosti Zhotovitele za
majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu
podnikatelské činnosti.

15.1.3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištěni obecné odpovědnosti v platnosti ode dne
uzavření této Smlouvy do převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků, případně do
odstraněni všech vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami.

15.1.4. pojistnou smlouvu nebo certifikát vystavený pojišt'ovnou prokazující pojištění obecné
odpovědnosti VC. doloženi úhrady za toto pojištěni na příslušné období provádění stavby
(nebo jeho část) se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této
Smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli
nové znění pojistné smlouvy nebo certifikátu. Platnou pojistnou smlouvu nebo certifikát dle
tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli předložit kdykoli v průběhu prováděni
díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván, a to do 5 dnů ode dne doručení výzvy
Objednatele.

Článek 16. - Ostatní ujednání a specifické podmínky prováděni díla
16.1. Vlastníkem díla je po celou dobu jeho prováděni Objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na

díle, až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem, případně do dne odstraněni
všech vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami.

16.2. Zhotovitel je povinen v plné výši nahradit Objednateli škodu, která vznikla při provádění díla, a to bez
ohledu na zaviněni.

16.3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se při provádění díla nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

16.4. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky za Zhotovitelem vůči pohledávkám
Zhotovitele za Objednatelem, včetně započítání nároků Objednatele na smluvní pokuty, úroky
z prodlení nebo náhradu újmy vůči nárokům Zhotovitele na zaplaceni Ceny nebo vyplaceni
pozastávky.

16.5. V případě, že dílo bude financováno nebo spolufinancováno z dotace a Objednateli nebude dotace
nebo její část poskytnuta nebo Objednatel bude povinen poskytnutou dotaci nebo její část vrátit (bez
ohledu na právní formu stanovení povinnosti tohoto vrácení) z důvodu porušeni povinnosti
Zhotovitele dle této Smlouvy nebo Objednateli v souvislosti s dotaci bude udělen finanční postih
z důvodu porušeni povinností Zhotovitele dle této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel nahradit
Objednateli újmu ve výši odpovidajíci částce nevyplacené či vrácené dotace či finančního postihu.

16.6. Pokud se v této Smlouvě uvádí, že určitou činnost nebo jednání vykoná Zástupce ve věcech
technických, může jej vykonat jakákoliv z osob uvedených v odst. 2.1. této Smlouvy.

16.7. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

16.8. Práva Smluvních stran vyplývajici z této Smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

16.9. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

16.10.Zhotovitel je povinen při prováděni díla zachovávat principy rovných přIIežitostĹ rovnosti mužů a žen,
princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí.

16.11.Zhotovitel bere na vědomi, že dílo bude prováděno za provozu Objednatele (městského úřadu). Tato
skutečnost bude zohledněna při vypracování harmonogramu stavby a při provádění díla budou

"""'



J

j

r

ť

C
e

P
D
ej
be

k"

)

C
)'

j
)
l

l

F

)

Smlouva o dílo č. KT/12342/22

zvoleny takové stavební postupy, které minima|izuji negativním vlivy stavby na provoz Objednatele
(městského úřadu).

16.12.Omezeni vlivu na okolí

16.12.1. Stavba bude prováděna za provozu městského úřadu. Před zahájením stavby bude
vypracován harmonogram stavby a zvoleny takové stavební postupy, které minimalizuji
negativním vlivy stavby na provoz budovy.

16.13.Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se zásadou sociálně odpovědného zadáváni veřejných zakázek
a environmentálně odpovědného a inovativního přístupu, zajisti:

16.13.1. plnění veškerých povinnosti vyp|ývajíci z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Veřejné zakázky podňejí: plnění
těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých Podzhotovitelů,

16.13.2. sjednání a dodržováni smluvních podmínek se svými Podzhotoviteli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut
a délka záruční doby shodná se Smlouvou,

16.13.3. řádné a včasné plnění finančních závazků svým Podzhotovitelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazeni Podzhotovitelem vystavených faktur za plněni řádně
poskytnutá k plněni veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdrženi platby ze
strany Objednatelem za konkrétni plněni nebo v termínech splatnosti dle smlouvy
s Podzhotovitelem,

16.13.4. odvoz, uloženi a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy a bude účinně hledat
taková technická řešeni, která umožni jeho zpětnou recyklaci a další využiti.

Článek 17. - Sankce

.
p;

h
PP

1 7.1. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu:

17.1.1. za prodlení Zhotovitele s dokončením díla ve výši 0,05 % z Ceny (celkové ceny díla bez
dph) za každý započatý kalendářní den prodlení po dobu prvních čtrnácti dnů prodlení,
od patnáctého kalendářního dne prodlení následně ve výši 0,5 % z Ceny (celkové ceny
díla bez DPH) za každý započatý kalendářní den prodlení;

17.1.2. za prodlení Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště ve výši 10 000 kč za každý
započatý kalendářní den prodlení;

17.1.3. za prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněni záruční vady díla nebránIcI jeho užíváni
ve výši 15 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení:

17.1.4. za prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněni havárie díla nebo záruční vady díla bránící
jeho užIváni ve výši 20 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení;

17.1.5. za prodlení Zhotovitele s předložením podrobnějšího harmonogramu prací Objednateli ve
výši 10 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení;

17.1.6. neposkytne-li Zhotovitel součinnost koordinátorovi BOZP ve výši 10 000 kč za každý
jednotlivý případ;

17.1.7. nepřizve-li Zhotovitel TDS ke zkouškám nebo k prověřeni prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, ve výši 20 000 kč za každý
jednotlivý případ;

17.1.8. za prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, ve výši
5 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý kalendářní den prodlení s jejich
odstraněním;

17.1.9. za porušení povinnosti Zhotovitele mít sjednané pojištění dle Smlouvy ve výši 100 000 KČ;

[16/18]

(



\'
Smlouva o dílo č. KT/12342/22

17.1.10. za prodlení Zhotovitele s předložením pojistné smlouvy ve výši 2 500 kč za každý započatý
kalendářní den prodlení;

17.1.11. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím podzhotovitele, který není uveden v
Čestném prohlášení o podzhotovitelích a k jeho využití nebyl Zhotoviteli Objednatelem
udělen předchozí písemný souhlas ve výši 20 000 KČ;

17.1.12. za porušeni povinnosti Zhotovitele stanovené v odst. 9.9 této Smlouvy ve výši 20 000 KČ
za každý jednotlivý případ;

17.1.13. za porušeni povinnosti Zhotovitele stanovené v odst. 10.6 této Smlouvy ve výši 200 000
Kč;

17.1.14. za porušeni povinnosti Zhotovitele poskytnout součinnost nebo zajistit poskytnuti
součinnosti dle odst. 10.19. Smlouvy ve výši 50 000 kč za každý jednotlivý případ.

17.2. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlení.

17.3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě, nebude-
ii nárok na smluvní pokutu Objednatelem započten vůči pohledávce Zhotovitele za Objednatelem.

17.4. Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení ani jejich uhrazením nejsou dotčena práva z
odpovědnosti za újmu nebo z odpovědnosti za vady díla.

Článek 18. - Odstoupeni od Smlouvy

18.1. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od této Smlouvy, pokud druhá Smluvní strana
poruší povinnost vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem, a to písemným oznámením
odstupující Smluvní strany doručeným druhé Smluvní straně. V tomto odstoupení odstupující
Smluvní strana uvede důvod odstoupeni.

18.2. Podstatným porušením Smlouvy je zejm.:

18.2.1. porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené v odst. 3.7. této Smlouvy.
18.2.2. pokud je Zhotovitel v prodlení se zahájením díla o vÍce než 10 dni;
18.2.3. pokud je Zhotovitel v prodlení s dokončením díla o vÍce než 10 dni;
18.2.4. pokud Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádí dílo

prostřednictvím jiných Podzhotovitelů než těch uvedených v Čestném prohlášení o
podzhotovitelich (poddodavatelích);

18.2.5. pokud Zhotovitel ve lhůtě stanovené Objednatelem neodstraní vady nebo nedostatky
zjištěné při provádění díla, na které byl upozorněn;

18.2.6. pokud Zhotovitel nepřizve TDS ke zkouškám prováděným na díle nebo jeho součásti nebo
k prověřeni prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými;

18.2.7. pokud Zhotovitel nemá sjednáno pojištěni dle této Smlouvy;
18.2.8. pokud je Zhotovitel v prodlení s předložením pojistné Smlouvy Objednateli o vice než 10

dnů;
18.2.9. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím podzhotovitele, který není uveden v

Čestném proh|ášeni o podzhotovitelich a k jeho využití nebyl Zhotoviteli Objednatelem
udělen předchozí písemný souhlas;

18.2.10. pokud Zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v odst. 10.6 této Smlouvy;
18.2.11. pokud dílo trpí neodstranitelnou vadou, která bráni jeho užívání nebo jeho užíváni

podstatně ztěžuje.



Smlouva o dílo č. KT/12342/22

Článek 19. - Závěrečná ustanovení

19.1. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
vyhotoveni v elektronické podobě, které má platnost originálu.

19.2. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy obě Smluvní strany připojí ke Smlouvě platné uznávané
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

19.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni zajisti Objednatel.

19.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně všech dodatků byla Objednatelem
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,
předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího uzavřeni a plný text Smlouvy.

19.5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství
a souhlasí s jejich zpřístupněním ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva
včetně všech dodatků byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem
Litvínov.

19.6. Uzavření Smlouvy schválila Rada města Litvínov usnesením č. R/5418/106, dne 12.10.2022.

19.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

19.7.1. Příloha č. 1 - Rozpočet;
19.7.2. Příloha č. 2 - Vzor změnového listu.

Za Objednatel
14. 11, 2022

Za Zhotovitele

V Litvinově dne V Litvinově dne '7. q;z L~t_

áěsto Ĺitvínovl,
Mgr. Kamila B|áho'yä.ř'.starostka města "

/YSSEN - spol. S r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

m "p\o m ť" r" m (3}

Cd vínov
lČ: 66565

w n.cz

[18/18]

jí



/KAPITULACE STAVBY
l,. VACH271

kvba: Přístavba výtahu k objektu č.p.11 na p.p.č.507 - k.ú.Horni Litvínov

.60 CC-CZ:
,l/tsto' Datum: 8. 5. 2022

Zadavatel: 1¢:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov DIČ:

Uchazeč: 1¢: 44566565
YSSEN - spoL s r.o. DIC: CZ44566565

Projektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodni části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají
ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

Cena bez DPH 2 788 155,52

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 788 155,52 585 512,66

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 373 668,18

3)

v
lČ: 6F

""""'"' 2q.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH271

Stavba: Přístavba výtahu k objektu č.p.11 na p.p.č.507 - k.ú.Horni LitvÍnov
C

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
YSSEN - spol. S r.o.

Datum: 8. 5. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cene s dph [czŕq Typ

Náklady stavby celkem

01 Stavební konstrukce a práce
02 Elektroinstalace

02.1 Elektroinstalace NN
02.2 Rozvaděč R·výtah

03 Zpevněné plochy
VON vedlejší a ostatní náklady

2 788 155,52 3 373 668,18

2 554 180,10 3 090 557,92 STA
69 469,10 84 057,61 STA
56 042,10 67 810,94 Soupis
13 427,00 16 246,67 Soupis

134 506,32 162 752,65 STA \
30 000,00 36 300,00 VON

Strana 2 z 2



t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PHswvba yýlahu k otýekbu t.p.11 na p.p.č.507 - k.ú.Hmni Lílvinov
Obiekt:

01 · Stavební konstrukce a práce
Nr.

KSO:
. ,' Místo:,·' f

' i" ' l ZMavatei:
Město L itvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Lirvínov

Uchazgč:
YSSEN - spoL s r.o.

ProNktant:

l
Zoraoovatet

ce-cz"
Datum: 8. 5. 2022

1¢:
DIČ:

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

C:
DIČ:

C
DIČ:

Poznámka:
prad je sestaven za vyON položek Cenové soustevy Urs. Cenové a technické podMnky položek Cencvvé solmavy Crs, které

nejsou uvedeny v soupisu práci (tzv.úvodnl částí katalogů), Jsou neomezené dálkové k dNpazid na www.cs-uř&cz Pobžky, kferé nemaýi ve
s)oupc1 "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soůstBvý Urs

Cena bez DPH

Dph základni
snížená

.Cena s DPH

Žákl8c$ daně
2 554 180,10

0,00

V CZK
.._ . . . - _ .

2 554 180,10

Sazba dané výše daně
21,00% 536 377,82
15,00% 0,00

_ _3 090 557,92

SImm 3.30 30. '



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
přistavba výtahu k objektu č p.11 na p,p.č.607 -k ú Hcml LMnov

01 - Stavební konstrukce a práce

Ý

MIMO'

Zadavatel:
Uchazeč

MěMD 1jNlnov, nérMsU Wnj 11, 436 0'1 1jMnw
YBSEN - spol r.o.

Datwn 8. 5.2022

Projgktant"
Zpracovatel:

§'Š

t

K6d dlh čem cekem jcaq
M

Náklady stavby celkem 2 554180,10 I

HSV - Práce a dodávky HSV 1 260 892,68
_ . .1-Zemniphc,_ ),

27 - Zakládání - základy 35 502.81
. . _

3 - Svislé a kompletní konstrukce 391 555,70
.. . .

4 . Vodorovné konstnjkce 68 699,61

61 pcvvmhů mitřnich _ _ _ _ B3 927,73
.__ _ . . . _ . - . _ . . _ .-62 - ljxava povcchů vnějšlch . 205 125,¶0

63 - Podlahy a podWhové konstrukw 10 577,71

94 - LeSen1 48 636,34
95 - Různé dcjkonCovaci konstmke a µáce pozemMch~b 73 611,71

.
90 - Bouráni konstrukci 55 964,01

997 - Ptesun sulé 60 217,56

W Přesun hmot 108 299,04
_. . . . _ _ - . _

PSV - Práce a dodávky PSY 1 m 287,42
71'1 - koläc8 proti vodě, vlhkosti a 28 465,55

712 - Povbkové kry6ny . . " "" " " " _ g 388,70
71"3 1zolace"Npdné " "" """ _ __ _ 40 227,60
762 - Konswkce fBMské" "" " " " " 3 101,70

_ . . _
764 - Konsbrukce klemplkké 39 3f,25

771 Z &ížchc , _ , _ .. __ _ , _ _ . _ _ _ 10,936,64
783 - Dokončovad µáoe - náRéry . _ _ _ _ _ .. 31 377,68

784 Malby .. .. _ . _ _ ._ 4 143,11
" 79D - DemcntkZe PSV 6 322,19

. . ._ - .
7v- výtahy _ . _ , _ _ _ __ _ ,. _ _ _ _ _ _ _ _ _. _ _, _ _ __ _ . _ 1 120.®Q:®

Suem 4 z 30



SOUPiS PRACÍ
StBvbc:

pňdavba výtahu k óttiektu č.p.11 na p.p Č507 - k.ú.Homi Litvínov
Oblekt:

01 - Stavební konstrukce a práce

Mislo: Datum: 8. 5. 2022
,' Zadavatd: Město Litvínov, náněsti Mím 11, 436 01 Litvínov projektant

Uchazeč: YSSEN - SPOL s lo. Zpracovatel:

_ . _ _ ._ .
PC Typ Popě AU Množství J.c»na (CZK] (Xjno odkom [CZK] Cbncwá 6oU6ľBvä ,

Náldady soupisu celkem 2 554 180,10

d HSV Práce a dodávky HSV 1 260 892,68

, R . .1 _ _ _. .ze_mni práce . . . _ . _. __ _ . - ._ _ -- · l _ __ 1j§ 77§36 . ..
ŕ;"' K bOl _ .Vyfýčeni gsií kmM , 1.000 3500,®i 3500,00

0 - .
l 2 , K !131213711 KouXni zapažených jam v soudáných hommácn tNdy Lě2iwnomi l skujMy 3 nňně ! ní3 17,000' 1 moo. 23630,00 es Urs 2w 01 l

"h ' Ĺtbubeni wovMMm dm Gb p'ecMmného prďma spádu v l

W 'q.SQ._. . _ _ _ _ . .. . . _ 17.000
P; 3! K!1,3.1313717 , 'Hloubení zapažených /am v 8ôudržných horninách 1Kdy lé2.iIelnosH ii 3kuphy 4"můa_ , _ l m3 . 17.000, 1.940á)' 32 980.00 es Urs 2022 on l

"PF ručn6 e urwrůnim6do 0 sp6eu vho·Nn6 thO H

_ . . VB ,, , 34.00"050 _ 17,000
: 4 k i132211401 HioubeM vykopávka pod základy v horNné l skupiny 3 rvčM " " l m3 l ""mom 352Ú9 C$ ÔRS2022 01 " )

á l l _ , , .FNoubeM vykcphtk· š 3m mbo mPP tÚKUmbl 3

Pšc

. Y" , (3,2B'I,03'2,73"O,%)"Q.SO 'UGO , . 1M95 l k ,1"32311401 vykaµvke pod UklOdy v hornině 1lidy těQdnosll.l skwn.y 4_ručně m ' 1,669j "" 3 330.00Ĺ " 6 557,ňics Urs 2QQ201 _ j
j i i d

vykqpá% pQdUjdbdy 6 výkqpku MNM&m1 3m ~9 ndotKNn v yW "PP m

QNMPSC ĽAS
W 3.00"0.50"0,60 "0.60 OASO

, .VY im ~' 6 , K 162751117 vodomné pkmMénj m g (JOO do 10000 m výkopku/$ypgnkTy z hominy 1Kdy těžk0kloslll Bkupmy 1 až 3 m3 j 18.669| 344AO 6 422,14!CS Urs 2022 01 l
J . -. . . . . _ l . , ,

m pHllbdku. Her ·vÚk 04! tU ' "PP

Qdlim PŠC

T
:16275¶119

.
17,OOr1,669

" lPčipl0kk k přemlMénl výkopkumpaniny z homrny třídy 1 až 3 ZKO 1000 m '

_ přěs 10000 m ,Wkuku ~Ny µ'wEhu pmÓmŮ. ĺnkz vµxµu, Mak qc ú9enimW
2 FUTÝfW wčůuw 1 e 3mwammi PAoWk k ~ ľa t DOOm

ML&UAWuum

Y8,BB0
m3 l 37,3381 27,00

~ ·

1 008,13jcs Urs 01 " l

. ,W, , _ _ _ _-_. _ =um"2 . , . , . _ __ ,, _ _ . , _ _ _ __ ,, _ , .,, 37338
B . Kj!62751137 ;Vocloľuvné pbemiměni pNs g 000 do 10000 m výkopku/$ypanhly z homtny třídy Íl 6kupjny4 a 5 "!"' m3 , 18.669

. _Vůdoeomé ~~ výWku mtu $yp0~y fk) na ~amdopmmlm p~bau. Materů bé!pp cummm hocnmwdv ii akwNv 4 05 m Ybúhrmj 9000 dq 1WJUJ m

PBC
LV ¶8.000

.."P"ipiää iäo&rovnému pkmi8téni výk¢jpku/sypanjny z homlwy třídy |1 $kUNny 4 a S ZKD 1000 m ' "
9 l K 162751139 hm 10000 m l m3 37,338 31.70

· · -- - - ---- ·-- -- - . ------- - - - --- -.— . - . _. l
pp Vodaruvné Y,kopŇ1 po wchUMicbvyWm p~edku ndočenl ,l . ·.1 .,, 'm bel

VWväbhkmů I! ďQKjkN4 5 PHCMNK k ¢Crré ZD kahNch 1 ďoč) m
Ckůnm PSČ wei.
W _ 78MW2 37,338

: 10 ! K 171201231 _ 'PopMokz0 ulobenl zemný a kárnom m ~EM $klád¢0 ($Kládkovné) kód odpadu 17 OS l 67,208 2%.00'

PP m b kmerM mMwho eb Kwbgv Ddpodů pod khhm 17 06

W
! _!1j K :in151101 67208

l m3 18m0: 148,00
PP

(F
.(SB 66P·18,6B9)'1.8Q
'Zásyp jam, šBchot rýh nebo kôjom objékxů sypaninou Bé zhulnéntm

" ""Zmsyp Nmmy mm b UMordm vÝkopíkŮ \ŘNkh Ócetä Wdůo

vvK¢KM\Nbch

'äj m
PP
W

i$t6/kop/sek neB/děný
rwMtný

i6.W"2.00

t MO®.

3BAQQ

D 27 .Zakládáni - základy , .
Základové dť8ký ze Ze bez zvýšených nikroků ntí pmsůbdi tí C 25M

táäC MkhNch MNjků m . C ZSäO"

(~r L2CT0.72¶0.15

l m3 l 1,861] 3 740,®Ĺ

1.731
0,130
1.M1

l m3 ' 3337j 6760,00

1337
m2 l 6.'ä] 566.00!

20 095,19·C$ Urs 202201

2 664,00 es Urs 2022 01 :J

10 784,00 CŠÚRS 2022 01

35 502,81
6 960,14!Cs Urs 2022 J

CMůno P8C
W
VY
W

1µ1 K 27.9311116
i PP

Součel
Postupné podtmonov&i UkWovóho ídvn piřmým betonem It C 25130
~UPM »~ tkiZ V»äů, m. C mo

~0 pise
W

: 15j K" !273351121 ,ZWnl bedněni zá~ových WB9k
FP "

P3C
W
w 'bsvéľl.šachle (kwmy1.»+o.n"2r0.15
W (Z73+2A8}"0AD
W Součet

! 16 K ·273351122 .Odstmnéni bedněni ziä&dových deuk
A

PP Bemenl

: ¶7 K ,213311141 jPdŠtW zhutnené pod zäckdy Le š1ěňkopWku 1řlděného

PP pod ~MN

22 $58.12 es Urs 01 "l

3626,93 es Urs 20n 01

Ĺ

2,m
0.3%
3.126
6.408

m2 : 6.408 137,(K)
· . 0 L

m3 : 1,254 1180.00

877.90 es Urs 2022 01
.

1479.72jCS Urs 2022 01

QMIMP6C
W

'
3.H"3,80'0.10 ¶;254

d 3 SvWé a kompkmť konstrukce .
18 K !311234261 :Zdľvo jednovmvé z cihel décovaných pres PlO do p16 na mMu HlO q) 300 mm eeq :

· · -· ·- - · ---- ------ - Ĺ .i ~c~lmm~~mchk~*h m No ďA2ku m muů nico wvňčm P¶0&Ň&d ~
300 mm

90,127 2 250,00
_

12M4

0,760

87,786

391 555,70
2ůZ 785,75.CS Urs 01 _J

VY
W
W
W
W
W
W

LPP
(2,28"2%.15+1,®'2|'1.48
-1.18"0.00
+0.16'2'250
1.-3,NP

-1,18"Z20"4
_ .m, ~ . som

f 19 K '317168053" Plddad kemmický vysoký v 238 mm dl 1500 mm
' Ĺip" vyiokE do pMcMu'7Omn vyNky mm cléhy 15(Dm

: kus 042AX)

ořům pšc
W

tm 'n'.?

_: 20j K 317168054 _ _ PNWd keíamlcký vysoký v 238 mm dl 1750 mm,
'" " PP " " Pbokbäy mou osmn6 do imbMM HUINy pNkkKkí 70 trm

_ .. . _i 21 ' K '317'998112 Tepelná Kokce mezí překlady v 24 cm x EPS U ples SQ do 70 mm

. . . _ . . _ ._ ._ _ _ _ . . .. _ _ . . . . - .. ..

23.000
iäom' 'm!!!!!¢m?m! . g

Ó
.

85.30 M'.





0

' Typ N¢d

W

t W
W
W

n §Ĺ'35"06 "

PP

:4ĹOK i:11131714;" " '

PP

OMMPSC
W

'43Ĺ K '611131121

PP

' T""' " ".44| K 612315302
PP
~PSC
VY

W
W
W
vr

4$ K ,612131102
. _. _ . _' " PP

QNwKC
:46' K ,617311147

PP
PŠC

W
W
Vy'
W

47 K ;617131¶02
PP

Pšc
48j k 1612315202

PP
CHimPSC
W

. .

PopIt 1\Áj Množství Jmm ICZM Cm8 čačem [CZK] Cenová Mju8lava

{2A?*2 67TD,19
·Zoo0:
(2.G2+2.D7TQjP
Součet

" " " ;"Odsfmněm bedněni řims áabwých firm v do 6 m ; m2 '
B«hén1 kknbcyých~nm nobophkbdůNm v¢dŇ koňWRÁm riebo ŕväj"'
am ~0N cdŇ yýĺcc mm k~njkce do6 mm nčzšl DodWm

0$57

0,967
2.680

'"2580' 213,00| 649,64 es Urs 20n 01

_ _ -_

u)/ava povrchů vNtlhkh
'vápenná omhka Gtuková dYoůvrstvá vMřnlch stropů rovných nanádená ruCné l m2
Omkja~~ mU\Mch půc£h dv~mvú 4hNovL do äo 3 Mm ~~h
kmmkol Btřopů mvMch

'R'!?
¶,68"1,93

!penemčni ndérvnkřnich slmpů mnášený mčM l 'm2
PCdkMM4 opqpmd pkxih 7

Vápenná štuková omifka cjstěnt nebo nad.pmžl " _ " " " . : m2
Vqpqmů omhka MdN Ejuková

' ' šlo?
'btéNä Qsténl

(1,40230-1,1B220)"4 blém s dveřmi
"06ľéňl oven vÝtahu

"nad ptekladv
,SoyCet

_ ._ . _!ceme.mový postNk vNúhich sten nanášený 8itovj(ě ručně l m2
0

mhwm~h pouhk mMtkný niwq

omhäítuková dvouvmvá;véujků výtahových Šä¢hH nan,&ená ručri " "" j m2
"Cjéää ä¢~j pbdi ~m (VIM *~nNÚ ilWová, ~fky~ &Ĺ,%"íO"~ mvMkn
MD<) ¶ŇWNňeh

UR'
vÝtah šachta

(1S8+1,93)"2'¶4.M
-1JB"220"4

'cememwý poslňk svélliků nebo výtahových šachel nanášený sŕrovhé ručně "m2
""Podkbdnl mrv.vntlhkh &cN ái&ô bxmipbchy Sod 75

vÝwmých hdwt
C .S UQ_2

_ _Vápenná hrubá omilka malých ploch pees 0,09 dO 0.25 m2 menách Klj3
'V"AP~á rmNh čÄXhy ~P¢H 0.09do ůSX "

'_.'.
"1.PP©zň.(4)"

! 8242j 431,OO|

89,00'
.l

l " 33,136!
P
~ — -

15,1N
2,4e

1Qbo?
4.801)

33,¶X
! 33,1361 68,101
4

, _

96.76Ĺj ·19,00

2022 01 """"I

107.146
-io,m
96,761

i W,7f1j 683Q:' "

i 1.ooq 26'ň! , ]
1,000

D 62
b

4d k ,62221iOn
-. . - -

PP

m2

VC
VY
W
IN
VY
W

l 50 , M f28375934
PP

jíi :mm,,,
PP
QdĹM PŠC

152: K fU2¶1021

5.458
¶1.052
11,748
9,757

38A15
!!!?. 40,546; 8?71.38,CS ÚRS2(122 07 "Ĺ

40,648
miZ 38M5' 197,00

T

7®7,16:CS Urs 2022 01 j

4766MĹCS Urs = 01 J

PP

%hpsC
W
VY
W
Vy'

63 M 2&376445
PP
V·'

j 54 ' K !622211021

,é

povrchů vMjšich
'Montáž konlaktnlho meplení vnějtkh stěn Npenim"a meäaniäým hä«rům poNslmmvých d"esek do 7
betonu a zdiva 11 přes 40 do BD mm
uäú kp·Mma ~ KvMNMw. n~äd"~

z Námc núuj přes 4MoáO
MBQž
vé1mci Cacnm
"1.PP" +L5W0.00
"1.NP" (1M+Q,6¶+0,76)'3,30 41$Ô¶Ô,75
7.NP +1,60"0,75
7,NP" (LD3+0,5H0.75)'2N +1.6Uú55
Squčd1

d\0Út& EPS TO 60mm t
—.dDU8 EŇS 70 kUdnl U&hnm

" 'vymvnánl pcx$kl&dlj vnější¢h sten tmelem do 2 mm
' — · - ·" ·· — l

r l 2M¶ůň

tMtmláZ komaidniho zmepml vnějších men leponlm méchEtNckým kowerům poNmnovych

_ betonu.a &9 do 120 mm d~k N vnéP utém. Mboz
mbo . tkxMrr desek SO i»nwi

1,PP
"tb dojezď' (¶,93o0,46+0,70)"L6$
"om (FT 0.50"1,2'5
Sou¢e{

_ jtkska 7 půiµlyMnu XPS, hrana mimě a £buklurovaný povmh íl 14Omm
ciäů uam~ uowm ""
5,1¥W1.06
Montáž kmlaktniho mfeplmi vněÁích sten a mechanickým kcNenlm poN$tyfénových desek do

_ jtMonu a zcNva ti pŕes 80 do 120 mm _ůääZ kmuMcHM kponhi h knmúmz m m pocMM netxj ? khkného "
Nhjnu NárNc ké¢NEkÝch mtxj ~ 80& ¶2Dmm

m"'
1 Pp
"Ukjadv" (7,73·2.48)"1,35

µoske z pdy&|ymnu xps, Mana rovné wukrurovany povmh 250kPa íl 30mm
dclkm ,.,, .,,, ,,, ,, . XP6. nnmm mm 8 wuknm~Ý Sxmch 75OkPh 3¢knm
7.034"105
Montáž kon!aktnÍho vnějších stěn lepením a mectwnlckým kohmnlm dC$8Ĺ'č do i

jbelonu a zdiva ti přes 80 do 120 nm
. __ _ _ _ _ .M~ ~múckým k;mmnx ~ j myj N , m wůµi U6'yy. MpoďkM bexmvý

tvámk; k~iůdkkh rwbo Mb BOdo170 mm

1.PP
(2A8+2.?3řC3,01+0.53)
-1.1TD.53 "čMok
Součet

_ _ --. . .1ôksk8 XPS, hrana mmé Mruktwwaný powUh 100mm

-_ ._. _doma 30OkP0 B

mepieM vM|Ľlc'h clôn lepením a memniaým koŕvtMm polyRNéno¥ý¢h dmek do '
betonu a zdiva 11 p1\cs 80 do 120 mm

" iWxät kp·ndm· kNvm'm ~ m~ MÓry. m padkhd be¢onmneba
hOnič kemMdNch ~FKV ~k Hob DO Nm

(2,57"2.82)"! 7.80
2.82"0,6¢
-L10¶A7

,Součet_ . . _

dcsk0 EPS 70 ksädh/A=0,039 1/ 70cwim
..mu Eps 70 kuml 10Qnm

µ,D0'1AS

m2 i 5,863Ĺ 813,00
_ -_ l

6,113
0,750
6.063

m2 853:00

BJBB
m2 7.034' 813.00

Urs 2a2_2 Č)' _J

PP

ONhOPSC
W
W

'55 l M 28376438

PP
W

56: K !622211021

7,m

m2 l 7,386

7,m
fm2 ' 17318! 813,00

_

137880 CSŮRS 2a22"ÔT " l

14 406,03jCS Urs 01 7
t -—_JPP

V\r"
VY
W
VY

T"
1_57 : .28376443

VY
" 68 r"k t622211021

I

¶8,443

¶7.818
m2 ; 18!709:

. 1&709. _

m2 64.000'

Qá00Ĺ
j

~
I

813,00
4

11 749,25 jcs ŮRsm2 01 a

62 03zoo|cs Urs 20122 01 l

PP

, 159 M 28375938
PF
W

60 K ,61223?053

PP

CáM2

-1,071
64,000

m2 r 67.200 330,00 " ' " " ' :"""22 17&00 es URS 2022 01 l

.}MON9Ž zatópleni vMňniho %¶éňl, nadpmZf hl eso 400 mm poNurwtanQvýmj deskwml ti do BD mm " "" [ m

~ phn40®8ômm

iä.&| "

17&00'
W

!Ž1 , M 28375933
' PP

W
;62: ,,K ;622252002

PŠC
W

.. l? »S
1,10"2,2(ř2
dedte EPS 70 iisomm
dMbká EPS
6.58'0.30"1,10
KAOiNtáZ Ú&ch " "

6&ů
'k~*r.~ rmXs V'S &íLä&umů

: .m2 ! 31&49 GS URS 2Q2201

! m
¶,841

19,600' 60mi

moo ;

"'"""" 32. '



!PČ Typ Kód Popis " MJ Mnobslvl Jmna jczK] Cena celkom [Czk] Cenová s0L"hi e «P ""'r.P"

;· ·· · -- · - - - - ' - - - " - - "" - "' ' "- "" " " ' "-_ ' _"" ' " ""' "_ "_ """ "' _ " "" ' ýr\'
' 63 M 690616¶0 is okapnicl'PVC 3 výztužnou tkanMou pm naqtmtl etics l m ' 1260 42,60 63,68 es Urs 2022 01
' 'PP NWv:i PVC po E7lCS " gl .

w , ¶.20¶.05 , , . _ . _ , _ . . , , . .5,µo _ . _ «
' ä' M 59051486 ,pMl mimy pvc 15x15mm výzľuznou tkantnou S 10änm p'u ET/GS . _ . . , _ i l!! l 12,30 {hfřs ?0a!j!. _ <
"" 'PÉ' "" "'" ' " " ;äi mhový ŇC"i&"i&m 1(1knm pro ETICS

W "dMW'4.4T1.05
In "nmu21 cb!ekhr 14,®"1,05 14,700

. ,W . . ,~_c.1 .. __ _ 1&320" " "mi 65. Ř '622143004 " 'Monláž omltkových samdepicich profilů pro spojmi s okenním rármm t m smo; 41,70 m,52 c,$ Urs 2022 01 p

p'aú phowýcn pcmko~ých «imnňm&FIP pro vmďml sľkňc s cNmnhn rámem

~ PŠC
Vy mkní mew zMDQtowclm obkjMem rumem cjkň8

.6,60 _ _ _ , _ _ . _ 5,600 .
: S!:9.59051476 PVC 9mm $ vMuZnou tkaninou p'u oste!y e77cs i m T SW' 33m 109.33 jcs Urs 2022 01 j '

pp na" " " ""
,_ . .yv . __ _ .5.BQ"1,05

67 K '622531012 Tenkomtvg !µk?nova mdá omllU ·máosj !.5 mmy±µkh l '!!£._ ~S??1?. _ 401,0ů! 27 195,42jc$ úrs2022 n !
" PP " " " " "ôAiä N*, l .' I . ,, ,, l mWch ~ bNábmb). mvlw ¶5 ~C6n' "

OMM P6C
VY (2,57"2,B2Y(11.®+Q.30) 65,?TD
Vu' ¢2¶5
VY -1.18"¶,67 -1,871
W (¶,18+LBT"2)"030 1.3$0'

6ouC'e¢ _ _ _ _ . _ , _ . ,, , , . _ , . _ . __ _ . _ . - -. -W- -- m~ , mt2!,Z _ _ . _ _ _ ._ ,
' 68 k 622¶31121 Pemmčnl nMěr vmjšich mnäšený ruině ; tvá '. _ ·67,819i 5Bd50 es ŮRS2022 01

e ~' pp mhm

Pm «pô~am,mmm šl'lS ĹYR? °iM'lůj21 . _ --- —- - - -·-—·· —' ' "l ' " " _ " _ —" ----- --
! C9" k 62?5¶1112 TenkovMvá akMátová mozalková 6tf8dMzmné omítka vnéjšlch stěn " " . " _ : .m2 !" , 2,6$5 moo ľ 80&06!CS Urs 2022 01

~vvC vm'a7 pb·hp~r~ k. , i ,l.

~0 pise n"
yy

t 70! K :622151021 Penetrační akMdkový náRĎr vnějkich mmikových lenkovrslvých omítek stěn

PP Mx qmítek wk'yWu·vý ©En

_ _
2.665

2,655 5320'

PSČ
l · W g! 71 Jk 622218039

VY

Qpmva sthejlcl omítky vnéjšl vč,mepkni v mislech napojeni ň8 pnmvbu
Dum napcpN m
12,00"020

. . . .

2400

, q 63 . _. _ j"odlahýapodlahové kcnstrukce .. ,. , . . , .._ _ _._.n k 1631311123 !Muan1na ti PM 80 do 120 mm z Hlom pmbého bez zvýšených Mu'oků na prostMi tit C 12116 ' m3 : om, 4 22Q,®i
PP ~&M tb¶W7u 11 GO 17Dmm u C 12/15

PSČ
W pDdkj®ní
V.' 2.50"2.75"DJO 0,088~l ň: K 63¶319012 PřipMok k mwmiM U piu 80 do 120 nm za pibhkzeni povrchu . . _ __ 7 M3., , , ILF _ . 587,€

" " pp " "Pňp~ kecnem ma1jDnim u pIn 80 ¶20 mm

10 577,71

7

4m6'cs ŮRS2022 01 "l

Pšc
Vy

-
pQdlUdnl mazanine

W
' 74 I K
' " " "P"P

, .2.W2,76"0.10
0,008

,631351101
4

Zŕl»n1 bednění rýh b hran y podlahách
'BedMnl v

Hdkbdnl ~ZMŇM

'244,13
O

,

W .¢?,60+2, 75)'0,10___
' 75" K %31351102 locmrmént bekn| rýh a hm v podlahá¢h
" 'hŕ vpcxmkéch řýhH

Oqiw PŠC
" " " " " " " I " "76 F]63244055 'Potěr nmmlveWnf ÚKKUvý U.55mm

. _ ,l _ . - . ._- -W podloha P2
W "1 PPm.Č.01-0T 1,14
VY podlahu P"d
W "1.PF-m &01-0T 0.54
W P4
W "1.NP-m C I-OZ' 0,95
W "2 NP-m č.2-07' 0,95
VY "3.NP-m.č 3-02" 0,74
W pocUah· PS
w "1NP-m č i-or 0,61
W HNF"m.č.2-02" 0,61
w "3.Nf"m C :uor osi
W " SouCel .

n] K j632451426 . 1Potér pŇskocememwýu pŕes iq Co 2q nm tř. c 25HM

94,40j

' "a 6.150' W0,00 399730!
. . b

1.140

0$40

0,050
DR5D
0,740

m2

OSlO
0.6¶0
0.6¶0
0.150
5.940 223.00}

RP
oMmpsc
W
VY
W
W
W
W

pRes 1O%2Umn ÍL C

podhho PI
7,pp-m.e 01-01"' 3,3ň
podbha P4
"1 Npm¢.1-QZ' 0,96
"2 Np-m Č2-Q2" 0.95
m NP-m b 3-07' 0.74

3,300

!63245¶49'

0.¢60
0,¶50
0.740

Mi2 l 47.20Ĺ
b

155,76'c$ Urs 2m 0¶ j

W
W

ilij'

8oubtl
_k pol6W za pkhkúmĹ povrcMi

'j..; q .; '.ŕ ůiný cíeMm ůpmvu

INS
j»dkŕw Pi

. "1pp-m.&m-01" 3,30,Potěr pl~~mový ti přea 30 do 40 mm tí. c ás bĹĹný

paa c 25
mm tí 'm" .ň" .

3,300
:nQ j 4,440j 311,00j 1 380,84 CS Ors m2 01

podbhô PI
"1,PP-m C 01-01" 3.30
cxx:kho P2
"LPP-m č oi-ar 1.14

3,300

1,140
8oučci

F —

632481213 Separačnl vmva z PE ták
kďäôM

Mim ':im~" W'
CjodlQM P2
"1,PP-m,¢ 01-ČQ" ¶,14
podtaha P3
"1.PP-m.¢ 01.07" 0.54
podlBhá F'q
"1 NP-mč i-or 0,96
"2 0,%

Np-m C 3-02"0,74
pod'leho ps
"1 NP-m Č ¶W'Ô,61
7 Npm Č.2-UT 0,61
"3NPm.C 3'0TD,61
&OU¢01

4MO
tm '920j 118,obŠS Urs 2022 01 _J

PŠC
VY
W
W
VY
W
W
¶N
W
W
W
W
ví
W

LI®

0$40

0,050
0.050
0,740

OSlO
0.610
DMD
BASO

d v94 Lďenl _ . _ 48 63634, . l 0

r;1TK?;41111112 " " :MÓntáž leleni kMcého 6 do 200 kONn2 od OS do 0,9m v m 10do m2 165.760 7R10 p.111w?µ~02?!n..
. _. ,L _ , J , _ _ :25 m _ ~ _ , .._ ._ ._ _ __ _ ,: .

pp " in& 10ktN Modho ÉŇdho W. ' . , ,,. . ,ä&iwm 3&200 bP veg od 0,6doo;9m, .= . - . ¢---· ---" -"" —--··Ytkv ¶Q 25 m
PŠC

VY kUdB-RoW
w (3.%"3,80)"11.20 amo
W fa
W (3.60+3.80)"¶1.20 82;88'0

Xam B z 30



b " '

Tip Kbd,
W

"" ' É K . 941111212

- ' FP

omm pšc
Vy"
VY
W
W
lv

l

1?_ ' I!""""'
PP

ommpsc
. _'84 l K '944511111

.. .- -PP
Odm PEC
VY
V,0

IV
W
W

íěŠ" k 1944511211
_"Ň·" " "

VY
VY
Vy
W

W
B6} "K ")44511811 "

· . . ~ -- -PP

' " : " "

87' K 943121111

PP

odmWc
W

r " T "

88, K !943121211
-A _

PP

-_

popr h4j MnoZstvi J.cena ĹCZK) Cóna 1cD¢l l
li3,ŇÔ _, "

PřipWtek k lešení hdoWmu trubkovému lehkému b podlaMmi S 0,9 m v 25 m u první a ZKD den podíti m2 7 459300: OO84j 7 0¶1.66 .es Urs 2002 01 !
' l

u~ bnM«MN khkčho pacovnHs ,.. I. 3 díl 2®kQňň2 ~!H peml b kmimu
den lďenľk orné -1112

buda·nová
R2.BT60 4 07Z00Q
QaUd+bowůn1
82.88"30 2!.400
Součel 7 462200

VĹjemomáz řešeni řadového lnubkového lehkého s podklumi zMÍĹení do 200 kg/m2 g Wes Ů,6 do 0.9 m v pře' m2 , 165,760! 47AOj 7 807,3ojcs Urs 2qq2 01
!10 do 25 m _ _ _ . . _ _ l ._ l ~.
" Huni 1ModhQ ätt~ jr. N6Zäi kOľm2 Wky ľ O.BdoO;9 m,
Mkv ida ¶0 do 25 m

"T ' '""""""1 ".MontM ochranné 3ŕtě ňW!ú'_?' '!"!!E!' y!±'" .___. __-__ _ __ _. l.. m !__ 1gS,760, 2130j ? 6??L69_es _.:
ocmmé m ~~ m imam wMlých

(3,®43,h}"11,2q ump

(3.®+3.80)"1120 BZ880
mm

"" " l " ""T" " "£npk|ek k ochmnné 6Ítl za první a äO den pouŽitf _ . _ _ ' .l!!? 0,38. ., 2 834,50 CSŮR$ 20Q2 01 _ J
m prvnl · kUťý d6lbl důh Bllók JIll

4 072800

82,BT30 2486.400
Součet 7

'Demonléíž ochmnné SHě z texlúk z umé4ä vláken " m2 165,760T 14,30 2 370,37ic$ Urs 2áiň; "l

Ckmcxmt ochrarrě ue ~~ m KBNŇ kňh0 z uMtydi fen

Montáž Honí pFOSlofOvého tmbkwého 1éZkého bez podlah zalLžaní tí 4 ľšd 300 kgkň2v do 20 m : m3 . 40,897' 56.70' 2 318.86jCS Urs 2022 01 l
kWú MĹX1 tm l — . .- - - . 1_ _ _ _ _ ._._.- _.__ _

do 20 m

."vÝbohová šadjla" 1.63'7,93"13,00 A097
l T

'pňpwa k klon[ pmiomamu ¢mbkov6mu MZkému bez podláh tř.4 v 20 m za m ZKD den použäi l m3 3680,730; 3 45&89ČS Urs 2022 01 l
bďenl pm~mho PMwiwkm pNňIB umy k "

~ ·111¶
¶"7.

IN' 40.807"% 3680,730,W Ĺ

: 89' k j943121811 ;Demontáž lešení pnmoruvébo téZkého bez podlah zatlZenl U. 4 cíů 300 kghn2 v přes 10 do 20 m i m3 l
, _ _ _ _ _ _ _ l . __-___ _. - __ _ — ._- .- . . . . . _ .- l . : _ . — - .De~ao bied p~~g1o Wtki0M pcKovNho ne» ~M"N d ,. . '. , . . : 4 Qd200 ód 3óOk0hQ
PP

~

3430j

PSč

' 90 K '949211131 MoNAZ bešeNjvó pod8hy pro trubková lešení ve o ploše do 6 m2 pň"čniky
" poclWvy µu mMkov6 bdení t Hen. pé1wnm» dlkiiw ,.l I oMmmé

PP plate rrQs onômw oodéhjkv

OďmPSC
VY

: 91 ' K 949211231

PP
Pšc

W

'vmhcyvg šDchMř 1,68"1,93"6 .,
,pňplmek k lešeňové pemze pro Kubková lďerii ve svBlllku za prvnl a zkd den potMi

likníR pxÚ'y pq tntHmá hWď ~cK donpoutŇĹ óHoni k äne .¶131 ~J¶W

4á"_" í_=" 094' 01 "7

'=' 40.70

PP

19,454"90
" ZDemonláZ kšefbvé podl8hy pm Irubkwálešenl m wMlfku Q ploje do 6 m2 s l m2 l

d08 m2 ib d\¢n&v Dod&úk¥
'=011,1 ' ' 2 Q

'Leienl pomocné fXO objehy pozemních 6 lešeňovou podlahou v do u m zMml do ISO
-Lďwy pmwmé Wownl pro cŠtktV pcRmmkh pro uMUerúdo jsa výšce ¶jDm

:.,"Ž""1 ASI' URS

"1 pp-3 Np" 6.00"4

6250j

79L7ájcs Urs 2mo1 "j

1 250,00jcs ÚRS="O;"' " 1

20.000

. ,.p 95 .Různé dokončovaci_konsmjkce.8 ptáce pozemních stamb
' 84 k i%2901111 Vyčištěni budov býlové a občanské výAavby ph výšu p0dläZl do 4 m

mpp vyciam pNd p~mm do uti+1 .: ', , Ĺk N, .cmé výdlky m

W "LPP-3.NP° 15,00"4
W "Wocha" &0Cř1l3
W Soucet

I ' µpmva dúaupär 1L2Omm - výplň potyumanovou pému v Ĺ20Cmm, ukončení lrvaľ0 pMtým tmiem! 95 l K Í95-dll 1douvk~mž) . _ __

_ __ _ .' VY ' ozn ň)
VY 71.80"2
W (120"22W2)"4
W Součet . . _ _ ,

1% : K OS-$Q 6mva $1Ňhy ň8 novou sienu výlahové ŠBc.hty. VC sp&kwého klim

J - - —.— - — .— · - - .- - - .W 6Uéch3 viz ODd 764 KjemMřjcoMnRčee)

l m2 62,667 130,00,

60,0'00
Z667

62.%7

m 46,oj 350,®Ĺ
,b

23,600
22.400
46.000

m 2,850 2600,(X) 7125,00j

VY
: 07 : K !95.04

'VY
VY

W
W
W
W
W

Zas
|Ňové ocelové větmá kruhové potrubí výtQMjvé poZámiho 8 Mitkou (PŠUM) Kb
(dodá0mmoMáž) .
mmórv- dOlka 1100 mm
mdeňäl - trubka berzHvů Nadká mmôvä 2456,3 mm
povrch - zdddMnf nátěr
vYběvenl - VňDCKŇ pďárnl Měnový wEhíůr (PSUM) - El 60 mn (de PEŔI

7 soo.d 7500.00'

rounCľ cca 3W315 mm

'W

ow»n1 - poUubl osazono do vYbourwn6ho otmru mvaµa mvó
HOM stěnový uZ&vé1 upuštěn Do lice mdtňihKj
uáwiklho Mhm

W
É5-G5

"DM.(O4f 1

Nový ocUjvý µáh u vnějšiho vstupí do výfahovó šacMy (ôodávka"~áZ)
No-y ocebvý mn u vnéfjFh0 'Mučkj do vÝtahôvE šDchtv

pěnou
rcwnéry - dblka 7580 mm
mďmi61 - kovový nemzevÝ obdéinjkovÝ worň 100/150H nm
pcMd) - Mř#zový
vybaveni - pmhl YypdnCn áDN¢1 z pém
csazenl - profil Dsäzcn u vnúnlho Ilce vÝtN7Ové 98G1KY, XoNendo horn!

áOChW kônslnjkce dD!ě2dcNé VWW a DNéNóho

1,000
b l um' 3500,001 35dô,qo| l

W
IN
Vy
W
W
W
W
W
W
V?

ZOím

!99! K 45-06
i _

;omfOW t
i" Kb

W
W
VY
W
W
W
W
VY
W

Nové vSlupu Z vMjsi vChodové skleněné Mřišky (dodáv.ka"mon,l&)
'Nové zasMe§enf é~ 2 vnéiší VGůcjvé Ulenéné sMRKY

- kompWm^N vÝroNk
rozmérv - 1980 l 1000 mm
matená · lepené bczpečrmtnl UjO nerezavé konzoh' bé LávéwYm táhlV

včelné vše¢h CxjlřebnÝCh d%dNců (kďvent. atm )

20 000.00' j

10KĚ K 95.20
VY

povTch - mrotQvÝ
kombijkcm - úhd Wonu cca 5"
omml . KoNeno go nového Zclrva dle moMRrůch pokvnú vWobce

bzn.(0¢)" j 1,000 _
Trubka plmtová ON 250 pro odvětráni výtahové šachty, déM · boo mm (dodbn[a+momW) l Kb - 1,000' 1 500,00'
bsäánFäo Wropnl b ukončeMm nad 8Wdrúm pdášlčm

, YL , _ _ .:Qm(?.9)" 1
101Ĺ K '95.21 Kk'vá vemnacnl p1B$!ová hlavtce ĎN250 pro ukoncem odvBWvaciho pcúůŇ výtahové šBchty : ke uxxŕ 3500.00 3500.00

:, l . _ u_ . _ . _ . . _ _ . l.' ""'W ' " "Qzň_(21} 1 . " " " " "" IND
11kĹ2° "k ig5-22 " Nové"plWové potRibi včetně vnéjti ptaslové mhZky pro odvětr&i větmcÁchN ks l 8,®0. 780,00' 6240,00'

F

"""'"" A



e'
~ . _ _ . _ . . . . C

,

'F'Č 7jp Kód mj Mmbslvi Jmns jczK] Cena celkom Iczk] CenovE m,' ",y'?
4Ft au ·eá 470 mm "" " "" " " " " " '" """ " " "" " - 6 ·

W mdMäl · Wbkb PVC DN110 ·C' "
w -piamvá mttm 15q/15o mm ?. r
Vr Qsazenj - do konsWkc» nov9ho zdŕm ·" t> "
,V "amj22)ř 8 &000

.D 96 kpnµukC! ~ ..,. ,. _ ... _ _ §S_McQ.L , . ._ ., " e
j103 K 965(3d2131 ,Bourán! pockIMŮ pod dlažby nebo mazanin betonwých nebo z 1Nho &8$ädtu Odo 100 mm N do 4 tm : m3 0,431 4 280.00j 1 844.68 es Urs 2022 Ql 'e qR

pp Bo«án1 Aim nobo xWho 0 do IDO
~FSC e

P2
W "1.PP-m Č 01-02" 1,14°0,10 0.114
V, P'4
W 7.NP-m.C 1.á2" 0,95'0,12 0.114
W '2 NP-m Č 2-02" 0,9'5'0,12 0.114
W "3.Np-m.č 3-02" 0,74"0.12 Q.m
W 0,431 ._ , _ .. . , . . . , . .

K "961055111 BOW&i základů ze Zb m3 : a64¶! 6 740ao 4 320,34 es Urs 2022 01 J
'pp ~M bd~
~PSC
v' "o6v6UcmcĹ €achh1" 7,00"0,61"0,15 _ . . . ,_ _ _ . , , . , , . . 0.641 __ _ .. _ _ ..
"K b62062211 Bowánízdiv8 rmjmBdwého ze Zb pň16 1 m3 m3 1,680° _ 5 190,00 a 719;20.cs Urs 2ô22,01

n' Bcurúm : . u.kbdMN. 1
¢vmô psč Ňk22 mxmuí ,

w šacht»" 7.OT¶.2W020 __ _ _ _ _ IMO
Ť Ĺ I1106:. k |96603,1313 jv»oúm čásu Nm z ähel vý,o2mých do 250 mm do 300 mm _ _ , , , _, , l m L 2A50 _ _ 166,00! 473,10:CSÚRS 2022 01 ·

,lpp do300mm
QlWw6'SC Mnm

I'íOí K Bouráni z polystyrenových eseje ti 120 do ibo mm , . m2 64,721 _ _ . Q:90j _ s 235.h!cs Urs 2022 di
0 · — '

PP Bowmu CetM pcNm~e w~y rw±o mmnz d~k ~1)cy m 720do ibo mm
CKNno F3C 'ti,?? OIAMUMOM
W 2.53"13.70 34.601
VY 2,82'12,80 35,0®
W -1,00'0,65 -¶.02"1,96"3
vy Součet 04,771

j10B K 971033651 yybouräni cjtvorůw zdNu cihelném p} do 4 m2 na MVC nebo MVtl do 600 mm m3 L _ 4N8t 1 42qaq, 819,16jcs Urs 2022 0¶
~ m

pp T ohol Nómic. pň&mnk i m mku vópny7w nebo®000~
~ pšc můmmn ur'_,m?

. , 1 PP
W (1,38"2.®-1 oroN5)"0,50 IMO
VY 1.-3,NP
'.".' (?.40"3.07-1 30"¶.76)"MQ"3 Z428 l
'm šorm 4,m !r l

¶09 K 971033381 ,Vybouráni atvorůve zdivu cihelném p'l do 0,09 m2 ň& MVC mbo MV ti do.900 mm kus 1,000! .9w;00 _ _ moo es Urs = 01 . 7
0

Pp Vybounbnl ~ aw NOrm pňámnk : m mmu vgpcnrKřu netxjekKlhv do m?. dUóŮ Qvlm
Onhw PŠC

',". "f Pp-om (4)" 1 1.0QO
110 K ;967031132 Přisekáni rovných osteni v ckMném zďrvu ng MV nebo MVC m ' _ . 8.u?0: 167,00', _ _ _ . 1. ??s:ôoe gii_s 20122 01 ,

pp múNMhm z W cduupu. po Nimm otvmt no muku
WS _ _ . _

· ~'11 1 K :073031326 kEjpE38 ve zdivu dholném na MV nobo KNC M do 0,]0 m2 h! do 450 mm kw 26AO0 RZOO, B502.00|C$ Urs ?022 01 1

PP jxhm ~ m noho k»pos: PbChrYdO 0,10mZ N dD45Omtn
cmm PSč m
VY ."yd lt2" ¶3"2 l —-— -·-

112 K 978013161 OHučeni (osaunň vmů'nl vápenné nebo vápenocememové omítky stťn v rozsahu pl\es 30 do 50 % m2 "15,178 61.101 776,60}CS úrs2qq2 01 j

pp vdpomýa mikk pbch B'Čn d Wik. q,,. 50 4

pgc

_vy , . _ j1,18+2 Dat «lén1 .@,F7B.
- —i"" l 'Podpěrné óřmni M podě2d1vánl základů 11 pM 450 da 600 mm vyzdívka v do 2 m podchycení pň6 1 do 3 ' '

m 6.moi 3000,®' 18 moo!cs Urs 2022 Vi _J'113, K 975011331 .m , _ _, l :

pp "Fmpew M rehm pCi ~ vyzdívky da 2 m. pne uKva phN 460 dókm ft0% do 3
m '

,OMmPSC
W 3.28+2.73 8,010

D 997 Přesun ujtě
,114. !%7013154 doprava suu a vyboumných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m b omezením môchwúzace. I t I __ 18ň46j 1 mom

PP thprmm sud b ntw do 50 m wwe ometáŇT ,, :, W, - p'c budWy hůy vjµy fjd'é1 i? dej ¶5 m

. 60 217,56
31 C$ŮRS2022 01 7

==CS£. jkmů~g|' 'm
115' K %7.01%.11 :odvuz Mi a vybou'aných hmot z mezjskl&ky 8kládku do 1 km s nwh9cnim se ! Ľ_ ¶0.146j

' 'R' """ " """ " " Wi ~~ mm ĺ ~mbdky rwskMku 3nokŮmŕm Be ^8 ¶ km

pšc rr¶~" u"' .qz??
116; K 997ot3509 _ pňpwiek k odvozu suu a vyboumných hmo1 m Ndádku ZKD l km přes 1 km T " , 1%,606

Qdm brjůb vybouwnýrM ~ m QtkbSuj m k~ n km jmiPP

457,®,

~ PŠC
w 18,146"?1 F4'emčtene mnaZsM

0 ·

1!!?1 k p97013831.01 !Pqpmck za ďobni m 8&Ládce (skWkovné) Glwebnlho ®pôdu směsMho odpadu m t 16.7Bg!

pp n odpUu m (UWkWM) mém "
m m

W 1ä14&O,C71-0.3H 16.7C0
":íi8 k '9970138142 FcplatU lb ubženi na skládcó (skMkovM) Btwebniho odpadu Kolaci - pdystym l 0.971 _ B 000,00

"" "m' ' pf~"m - " ., _ "
119 K '997013813.1 !pop|m8k za uloženi na skládce (skjádkovM) odp3dů z N$tlckých mm · Nmw6 okno , _ ] t l " 0,386j 5000,00'

PP PupWwkím tmeeů ¢úäekomé) mu am
VY 0.048r0.318·OA20 Q,305

10912X! l

4 855,00: P

e

,

1930,00

D 998 Přesun hmot
.. _;120! K 998017003 Přmun hmot 6 omezením pm buoovy v pks S2 do 24 m . i " t

PNbuň Nnol go b«kwy+nuó unm mpoH'

108 299,04
108299E_$ ÚR$2lá?m l

QVůmP3C .-" lr5 ?022 ojmam

D PSY Práce a dodávky PSV

d 711 _ 1zcn8c8 vodě, v|hkDBlj _p!y!!čm, _ _
'1211 K :711111001 pmodenl tudace proti zemni vlhkostl vQdoľDvM :a Btudena nátermi p«Mräčnim

i., 0

PP µN mmi VN '. · mdya 6Mkm m vnMétem enmčNn

1 293 287,42
28 485.55

m2 , _ 8,430, _ _ _!yoi

Pbc
W
W
W
W

.
podBM P2
"¶.PP.m.C.O1W' 1,14
7 PP
2

1,140

VY Součet
P

'm K '71 71¶2001 |pmvegeni 1ZDlBcé pruli zemni vlhkosti svídě lb shKkňa nádétem penelračnlrn
P

PP +00 µocj Iunrvi dhttnb ňeMmý a ~y ria prAc pmät S Mtémn
~ PŠC
Ny 1pp

Z»o
8.430

cm . 42586 24.90j
m-

ÓrS

W
W
W

12 "OM)

"0zn.(F T D.B0"¶,#

18.443

ono
. _ 139P,10 CSÚRS2U22 01

. . _

P k pQktt¢r
&xm» O J-Q.4KM2

Skana 10 z 30



m
JJp Kód Popi3 NU MnožiMvl jmna !CZK1 Ona ICZKJ Cenová souslava !

,.,'i:

, K 7111.41,559 PíovedenĹ Kolace pnou zemni vlhkoU pásy pňtave.nl,m vodorovné NAP . _ , m2 _ &430. 116?' m,m es Urs 20q2 01 l.0

PP PYcrmdmi pmt mnni pä6y Nwmům NAbpm Ne V
_5!±? PŠ.Č
aesi k |711142559 _ 'pmveaeni izcdace PM zemni vlhkodi pásy p1'Rav.enim_ svkké NAIP _ j m2 l 4Zi588j 134;00| 5 7«52!CS ŮRS2022 01 _J

PP Imnnl Nalp m pkjih bYFW S
,nmp8c

.126_Ad ,628560101 nmavŇdný moďhkowný _ _ __ l _m2 l -g50,00i g 272,70! Í
pp µ18 ml . ,i I ' . ný moddho~ý

W B,43'1.17+42b%"1.22 61,818
1127 _K 17,11167215 _ lzolm p«j$ zemní vIhkosů nopovo,u fólll vyisµ, nopek v,2.0.0 mm, ti do 1,0 mm_ _ l m2 . l. _ 3&825 245aó g 757,13,!,cs Urs 2002 01 _ j
. . _ .t .. _ _ - . -- -- .- -- _.. —-- .__ _ - ._ - - --- - .. _ _ . ... ...~ _ ..

pp bd~mi mtn ~ m S cxNmmů.IčIAN do 1.0 M¶n
oHmo PŠC
W LPP
W (2.73'2.48m,01 15882
W 23,303
'"," 'ozn.(Fŕ 0,60"1.26 0.760
v.° Součet 39,W6

0:"é ,>?1"""' =======!."w p°'"a'n' Ú _TTQ l 0.520 4&30; 25.12iCS 1jRs2mm _ .

O~ PSč cm
W "l NP (07Y 1.3(ř0,40 . . _ _ _ _ __ 0.52'0

G29 m 169311ob8 _ .geo¢ex!hk netkmá ocManná, ňwacnl, pp 3QcWm2 i m2 _Q5¢6 39,60j,._ 21.ÉÉCS Urs äáOf l
~ F5' ,q , ., ', . fMiCn1, drmkhů PP 3KXJWmQ

V.' 0.52·$.05
"" " 0 ~!¶.30 K !998711103 m tonáhů pro y!m" " pdyrďm v obj?!tS'?'ypř"6 12 do 60 i 1 ' _ : 9i!?1, ?90000: úf!S:?9g!?. !L! _ . _ !

me. ~~ý nmer@' do60 mvPP ; ;, ,, . .., ¶7 do aj m

PSČ ·

d, 712 povlakové křYtňY __, _. . . __ g 388,70
!!?Ůc j712363609 Pod?k krylny .!_!!y 2'"0 '!yT!. VC 'E.. ! ±00. _ , ._223·1¢: _ :_ _, . _ J

PP Pumd0d mu kjéý6ny ~ ,Q 240mn ve mám kdev
_ , W 258"2.77 . , .,__ _ _ _ . _ _ . _ 7J47,

0

;m M i283220151 pvcjPmmwNčky kcňmá u 1,2mm ' rnQ 360,®' 2958.84 " "l
0

z MkčoMho nmwnky kchm6 a ¶7vm
W ._ , 7.147"1.15 &2FD

|'!?._Eĺi'2391171 . ·Ptcn pUv!·koa krym"mgh do '0° ! j 7,1471 .±?9: @x22 O' _
pp ' knmy do ¶0' ~mi pc6ce pomení wbtvý i~n ~~
CMmpsc i

!134. m 89311286 pQdkkldh/3O%hn2 _ _ ' m2 l &2191 BOM' 657,&:
- — -— l l b · —pp ' ¶ '¶i!Ĺ1 "g

W _ 7,147"1,.15 . . &210
_ " l:135 K 1712311101 .Pmodenl povtakwé kryllny s1N¢h do W m sumem lakem penetračním nebo asäuoým l m2 l 7,482! .'!Quo;cs Urs 2022 01

· l l · — - ——-- — - Ň ľ .. ÔPP Pix .'.· ',.. |.0 . kythy slľtch IQ' rměíôg ·~y za M®erm nálémj
PSČ

W 2 68!2.® 7.482

!!,Lf .u. :'"63'50 "T' " 299?. SH.60
pp ců pmmHi mf&cŕvý

p Fbmómu k Moler5o®\No
VY 0,002

j137 K L712341559 Provedeni povlakové krytiny Bkch do 10" pásy NAIP pMav'enim v plné i 'm 7,482! 121.00j 905á2!c$ Urs 2022 01
J"PP Pmvodenf µmaum pbchých do 10" najp

OMm PŠC
1138j j62832007 " "" pás oxkbvaný u 3.5mm typu v60 s35 s vioZkou ze mme.

13200
" ·

113€73 |CS 0¶
PP
W

1139 k i998712103
. : J _ _ _

Dosýpam
Pik60- u. Ň.h oč , - 33'rm tyµi VFOS35$ dč9kou ze UjCMM 1Qhc]Qe. iemmumý'
7.482"¶.75

,PĹ08Wl hmot tomni máZni pm krytiny povNko'vé v objekkch v pň6 ¶2 do 24 m
"" "řhůxi Hnu Wq pcNbkavé Ír' .l 7ý z m~"m We&»u wxkmvrů '

DdH12dôMm
l

t i ::a 14Ó0.%
PP
OMMPSC

,d 713 _ _ _ . tgmně _ __ .
!140. k j713121111 MoMáZ izolace tepelné podi&h volné k|gdenýml fohažemi pásy. dílci, deskarw 7 vt$ĺv8
' "Cp ůMdgc Mw1 My.amm. däd. Niky mmeňäl ve jwcho~b

40 227,60
ÚRS2022 01 " "7

~0 PŠC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY

T! n "RS »?2
podlaha P2
"1.PPm CM-OT 1.14
podlaM P3
"1.F'P·m Č 014R" 0,54
pcxMM P4
M.NP-m č i-or 0,95
m NPm Č 2-02" 0,05

0,74
podloM PS
"7 NP-m ti-or 0.61

Č 7AT 0.61
'?AP-m.č = Cl,61
Sputed .

!deska EPS pt) k]onsuukc8 s božným ti 3Mm
EPS 100

l m2 l 6,150

¶,140

DMD

0,050

1141;:. !28372302

—yy , 3'"¶,¢2 . ..[Ĺ42j K 1713121131 Mom& kolace tepelné podlah vcjďně kMoným rolMemi. pásy, dilcl, deskamj I vrslm
." PP " ~ mňQ·m1 PUL dim. , ' ,' ' ' l

0.610
DMD
0,010
0.150

,!!!2_L_
6273

' m2 ! Q520j

moo!

lid m '?837cí385
PP

l m3 l
omo

0.027'J . 6m00:

W
11441#! :!!?121211

ú" 'Ľ3140274
. .. P í. 0 _ _ . .. -.

PP

' - U
7.NP (g7)" 1,30"0.40

zpam¶*nuxps. Ana mvná. palo čipem Máka ;~pcNmh
aetm pdN¥ťm XFtS. Ním mm. poĹej čipím hhcký
o,5ro,w".1.R .

]Nba" ůrokm lewmé podlah volně kl%eným1 cmipvými

' I. okmpvým µ"y ~

_ . O!P&CX podl0h 12tknm# i2mn
&m "

QA27

m 7.oool

n7.67 'es ÚRS2022 01' ""
- b

24.75!Cs Urs 2022 01 _ J

188146 .GS ŮRS2022 01

133.00 es ŮRŠ 2á22Uf _J

m 7,140! 21,60;
W . __ _ _ 7,W1,02

ĹMonW umáče tepdnó ubn phchycmfm mhoži, pásů. d'kčj dewk , m
PP

W
W
W

MmiW. . l ' ',,, . Wbtb pásy. ,. ôkjky (Wen momm pňdm~můdhm '. q ,

Bhopnl
5.0®

W (2,8T"2·2,18)"0J5
'id"j :2B375933 "=EP5 70 faUdh/A·QO39

'"" "pp """ "" ""ak. EPS

1.120

;"a2 " á" moo"

i"""""

PP

6,21B"LOÔ
.MQMäZ Wace tepekE sUn phchyce,nlm pŕsůl dikíí desek _ i m2 !

M~W~ u~ 6Ů!ň ~eml. ďiki, bucy (lmbCni mom UvtbCkwnl

0,801' Í)€K50

QtůmPSC
W 6lmpnf am
v? Z67"Tůns

¶49 Ad -28375932 EPS m 4Omm
Eps 70 ľměnl A·D.039 4°knm

0,00¶
. -

m2 : QN1: 139.®!

Vb 0,801"1,06 0,041

"'""'"" :9i.



\

l
\

PC Typ Kód

'15Ó' K"i7,3141111

Popis MJ

PP

PSČ

Momáz uol8cé tepehé Milech plochých lepem asfUem plné 1 vmva rohoži. aců, desek ' m2
MmtÄ2 Npe!ňé hohc. wttéň p4Ny. de3Wni. cWCt N&y
k·OMM3hM

MIEL.. . "

deska EPS lOt) pt) kon$tmk0e s běžným a 12änm. .
" ¶00 pmk=kcm bé2ným »M«ub »·0A370 ROmm ' " "

'\ d e

l

Množslvl j.Goňa [CZK] CXjno čolkem [CZK]

Cmwá S0U$ISY0 \, qtb «Q . '"'

- -—-—- - - - , -- - -· —-- - :· ,\ á' '1\'5.775 192,00; _ . . 1 ¶08,80CS LRS 2022 01 '\, ";1' ¶ä
.

,r

W
rj151 M "2&372312

PP

. . -
5,776

"" m2 I" " " ä064

W . 6,?76" LOS. .. . , . . . . ~
11É k "113141111 " Montáž tzolaco tepelné MN¢h pb¢hýcň NpeM asmem plľN 1 mtva mhožl. päN dh¢ä desek m2

Ĺ W

pp md; . pONy. miwrN. ďlá. bXjký (K&CN mmenáň ve

6M4
4,638

ONM PŠC
W ,. . 'Ytř0ch&" 1,75"2,65

115g"ú128376u1 haín h%¢8¢ň/2 pémvého pcj~nu EPS 300 spdddb 6% "" " _ l M ']
pp pčnwehc EF'S 10Q spM cb5%
m.

'15Č K 713141111 'MonláZ izokm tepMné stMch pkchýdi lepem &skllem plná 1 vřElvá rohoži, pasů, dkůt desek _ m2
mhohmi pay, dnkvm di'cí bkNy m^mh1 za zµm

PP

4 ¶10,00'

OMm psč mi
w . . MÍecMQbW (2,58+2.657řQ35"3

" M" 28376105 "kiln kolacnl zXPS spádový

pp kth imau xps xdKbvý

35200,m!

l ' t
156 K 9%713103 Přesun Mm 1oMZnl pm kolace tepeme v v pňe 12 dc 2d m P

pp PMmNMB bcNace tepehé Ewxwmý z elosmm' PM12 m ¢b 24 m
~. PŠC .,

d . j62 . Konstrukce tesakké
.- . . _ . .. . . .157. K :762%1313 KonWukčni vytuvnávacl vmva pod klempfkké prvky (díky) z dexk dNvoilěpkmých u 25 mm : m2 2,758j

- L _ . · KomMkcdwm prvky µo Funia pkxhzdi ; n«hrdivpk (Uk)& ~K ä
PP

pšc áw£ůk0EMNY n-n mm n'?
vy 'Wechď' j258+2,652)'0,35

158 _K, &%762103 'PNsun hmot tondhii pm vQbkklech v přes 12 do 24 m ., _ __ ,. . t i 0o±
' " " " "" Thán mu µO mnwww Nmhmti ¢bpnmrni SQ mv

pp ódu 12 qo 24 m
~ P6C

2 Q17 'es ůrs2022 01 " '
—FN J

890.50 es Urs 2Ó22 01 " ",

T06äWCS Urs mz 01
V

158&61 jCS ÚRS2022 01 ' ,
ji N

l '

1&acícs iii " ' '

¶3ä32'cs (Rs 0'1
. - m

~21.01l?Q , _ _
3"(XM2jC$ Urs 2022 w " 1

2170,00
-

[i^::'ů1323 . Konstnukce
!Dllmčnf pňpQjowci ušm z TiZn ple¢hu vcemé tmelení tš 160 mm

. _ _ . . _I. kMéM 0k~Mho ph3hů NW~:. ®MM ň 15Omm

~J m 3A0Oj 388,00
'=cš&%'ói

OMkw PŠC
vy "ozn.(0&fK)" 3,00 _ . . _ _ ., . . ,_ ,

1160 k 764248311 ONochováM ňmSy rovné mechanicky k&vône z TiZn plechu rč Ns 670 mm
b 0

. 3999.
1,620,

PP OpkůhMd hrm ~ ~NW!CCMMN ~ých. h h . .. ". l, úl jNsňm~

Onw PŠC

vr" "ozn (01/k)' 1,40"0,90 $.280
W "om(02ik)' Q,qQ"QQŮ Q,%0
,W . _ .Součet . - __ " " " " 7 """ r

"161. K d464241366 !?±'hov$ni ůZlabiz TiZn teskjého N± 'š 500 mm _ . , _ . _.__ _ . _ __ l ..n L..._ 3009: ,, , 745,00!
pp Opk~ůd UWUUMM pbchu d 50Ormi

PSČ
VY "om (10ňC)" 3,00 &000
'K j76424.2.304 :OjNechwánl šIku 1ávělmou KStou z Tán NsXlého pkichu d 330 mm 1 m ĺ 5500: " 561,00:

" " '"h "' """" " ' FMCIN vi 33Onvn

OMMPSC
w bm¢06/Kř 5,50 , 6.60'0

'163' k 764242333 tum ůkapovů Many z TiZn lesWho plechu 250 mm m l , 3m0] __ 464.0É
PP Ophkh~ wMnkh pNbůX pkdkl duW ¢kap%m p'echem QWOmm

PSč

, .VY "oUL(06/K)" 3.00 _ , 40OD" 7- -- "' ' l164j K 7U341304 Lemováni rovných zdi střech s krytinou µgzovou nebo z Tůn lesklého pľe'Nj d ¶!T_ J m 3500 521AO!
_

1 392.00'CS Urs 2Ú22 0¶ l

1823,50 es Urs 2022 01 " 1

PP

PŠC
VY
VY

(XCnlMbôhwnl m mm

"
"oZj1.(07/K)" 3.00
"ozn(¶1ňc}" 0,60

3.009
050'0

W Soutet
|166[ k 764345405 " "í~ád tru6, komo!, dtžäkŮ2 TiZn plbdzvě1Mého plechu s krytlnau µ'gzovou. vmhu b N$ 200'd0 300 j kus Lo00

:mm .. _J . . i -___
kcxuď Ubch ôkrj . .. ,' jl.h .M zoo

VY 1 __ _ 1,000
1166, k 1764541303 "" Žlab podokúpnl pakM&ý z:!ÍZn lesklého plechu tŠ 250 mm " " "" " _ _ ._ , ' I m ! 3,000 mm

. . .pp h6kůa Cd päknhM rl m Nvn
QvůMPiSC
W "ozn.(04M)' 3,00 _ 3,000— " · l "'

i167i K. :764548323 . :svody kruhwé v¢etQ ot!jimek, kolen. TiZn ksklého plechu průněru IljO mm , ,_ . _ ! .E! 1,500, _ _ . 951,00
"PP ~3 · 0cdskďíj k~. p¢UktUu IDO m

QŕlNM PSČ NR.
W ISO __ _. , . _1,600

j168, K 764548324 6voQy kNhové včdně o®meX, kolen, ockkokůz TlZň ksklého plechu ¶20 mm _ . , . ľ!! Ľ _ 75.000! 1 410,00
" pp ' " ~ x Nchvvóme ogšmA Kohn wodúdú h~. pŇm6čv 12Onwn "

2 äo.®jcs Urs 2022 0¶ ""]

1426$0:CS ÚRS2022 01 "1

2"5Q.®Ĺ¶ J

Vy máma při mkzäcr 15,00 , , _ r _""
K 9987841Ô3

E . -
PMun hrmď txjnážNf pm kmmnjkce MempiHd v otýoHech v pl\es 12 do 24 m i,

'má prokmwukm khmpihU mý z ii&~ meňdh ~wm vmÄemm dej SOm vd*m'pch "
vHkv cm ¶2 do ?4 m

¶5,000
0,10¶! 237,35jcs Urs 20u 01

D 771 _ Podkhy z dlaždic
!""'f" ' " "" Menáž podlah ůramiäých pro mecůiúcú zatíženi pro¢Ĺsklwných lepených íiejúbi1nim"ieňďem pŕes 36 á 45" m2jim. k 1771574268 ;Wm2
, Ĺ l , .. _, __-

pp M~ kMcskm ph) VYbičjkd mmmače 2iM&N MboCdbb 36 do t5kUn2

10 936,64
6,150 moo 4 188,15'CS Urs Úl

W
VY
'IN
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
Vi
ví
VI

P2
"1 PP-m Č 01-02" 1,14
podlaM P3
"1.PF'm ¢.01AR" 0.¥
podIoM P4
"1 NP-m Č i-oř 0.95
"2.NP-m.C 2-QT DRS
"3.NPm C 34W' 0.74
podlaha PS
"1 NP-m.čl-OT OSI
"2.NP-m Č 2-0Q" 0,61
"3 NP-m Č 3-0T 0.61
&ouCe1 _
MOMáŽ $0klůz daždic kemMckých rovných ňexibúni lepldlo v přé6 90 do 120 mm

yýµ'y ¶20 mm

. ..- .
d/Mba vnWhl ä.9mm · soUämtelsmy~ho tren/min 0,6 _ .

VMN0 ~ -¶oučmm1 mri QA

1.¶40

0540

OR50
0.050
0,740

0.01Q
DMD
UMO

0

171' K 771474113
. M . -. — - - — ·

PP
Onkm Pšc

in! m 597614449 .
" "ň"'

Ô

W (6 16±7.00°D.1.0.j'.I,TO,. , _ _ . .
m: K '771121011 'Náér penôwčni no poa^u

PP Pfpraw Mkb m ľKXMhu
PŠC

12 2 30



·
TIP N1Š¢I Popis

. . . . . . . _ _
" K '771591115 ,Podlghy Mtkonem

PF Pockhy
m'$'·

ix k '771161011.1 Montáž pmNu dhmčnl úpáry bez ko(8Gé v mvtné dlUDy _ l
' PP ' FVpr1kvb pe~{hj äktby ~ma pnjh ·ICÄM dljhy

psč . tm
w VÝim5u výrobků psy
Vb' "om.02" 1,36"1
W "ozn.03" 1.40"3

.§S!9!Š" - - -- -. .__-.
f76j M 5905417¢1 pi/bchodwá hKnikuvá lista pm cú/atad podlahy, pQwch kůbbiý s banevným mstmem kw8mócké d/aZDy ,

fp Nctmm hkdMcM Heuwq lwevným Q¢í$tiW
W

!177j I! !998771103 hmot tonážni pm poďahy z dlaždic v objeMech v_přeý 12_do 24,m . l
"Ŕé6Uň ~ cNXbc ·wxmný mmih

PP' ]2 do 24 m

Psč we

, d 783 __ _ J??konč?vacl práce - näé'y , ___ _ _.m k 1783813131 :Peneuačnl syntetický nGRér hladkých, fenkovrmvých zmňých a štukových omítek l
PP Pénl mwomuk N3dkých omllek 4kkčwych ~ 02 w~ý
QMM pšc Urc m
w vÝtah 58cMa
VJ (1.68+1,93j'2"14.B4,

.:1ir9' K "783817421 Krycí dvojnásobný symetieký nátěr hladkých, zmhych lenkovf5tvýcn nebo Klukových omMk

PP Krycí (cchnmý )MSéf ~~m puaýcn amSek bůKhých xNých 1edtwmNý¢h nebo 5\uKNých ~ utmm

apa oL"mmzľ
. _. .

K 783933161 Penetrační epoxidový nátěr póřovhých belonových pcdla.h _ __ " "" l
t _ - . _ - - - - . -- - - - _ - .. -- - - .. . _" " PP PMwlrCm ŕmé° r amm 8Uby. boľomj ~) očxmdovy

CMtmPsc ,N?'
V* P!
VY PP·m.č 0¶ ©1" 3,30

~181 K !783937163 ·Kryci dvojnásobný epoxidový nátěr belonové podlahy
b

PP Kryci(~m) mét t~QNych~h ~~
ctmme' urs Xl??

_ .,D :Ľ84, _. _ Malby ._ _ . _ _,_ ,, . _, . ,.. __ .
A82. k :Základnl akrylAKM jednóMmbnä bezbarvá pmotram podkůídu v m!slnoslech v do 3,80 m :

b" PP pemnm p.. 4|d M v výůry do 3AO m

W Weopy

w WÝlah.š9chw 1.68"1,93
w mní
w >khvaj ¢ô!én1
W (1,4Ú"230r4 'Wčtty dveřmi
W "cj«án1 6vetl vÝtwmj
w 1,8w(0,§0.7f3) 'md plekla.1y
W Součet

' ' T "" " " " " " " " ' "" " " " "

j83 k '784211111 bvomäsotne bilě malby ze směsi za mokm vedmi dobl\Ei odénjvzdomých v mklno$lc¢h v do 3,80 m
P

._ . _ _ _ _

PP ůaďby Z oméú cdbvv=k~h Za mciik· báC ~f0 !wímm vdNni docdb

IVU J cena ĹCZK) Cena cdkom [CZKJ

C'Á80 "" 30,50

1,3'80
4.200
6.680

m

" i §138 360.®í
_

_

2140,30
-- l

m2. l 107.145j
~ "

76,50:
._ _ .. . .

107.¶45
: 107,145j 202,ůO!

31 377,68
8 19639:cs Urs 2cr2 01 j

2' 643Äjcs ůrs2022 01 i

m l 3;300
.- {

31242

Pšc am 1'cmkS ur' &?LQLWWLJ j

D 790
l

184 K j764004801
' PP

omm pšc
°185: K ;7¶0a2811

U

j m i 2850, , 94SOl

: m zw)' äooj

, ¶11,16:r ÚRS2022 01 _JPP
Omno pšc

i!!.'i! ""DO""

W
·187: K i764002857

PP
QmmpGc
VY

K 764001821
PP

VY
!189' K ¶6"5111805

FP

'190 K 771671810

, DmontEče_pSV
.Demontáž podokapnihô žlabu do 6utl

k~lNikých 3tkbu podokunho čo
N'2.

;DémcmdÁž okapového plechu do suli v kľytine povlakové
Cn~u2 kkmmkyd1 oKapového pbechu K'jNM

DemontáZ svodu do 3uti l m 15.000! nso '1"íä"iôjcs ÚRS2Q22 01 l

.
MvdMho wodu·b®e Up~no pri 15,00

'Demcmáž oplcchoUni pampMů do Mi
pw·pčNjC SIÄI

imS wmmm
1,07"4
Demontáž krytiny zb Miků nebo t8búll do suti
Dmmm kkmµ~ m

LR5 xm

"cmtxmd šadm" 7.0Cřä%
í,DemomáZ krytiny kerwmiacé drážkové sklonu do 30" 6é zvéh8lw mďou do suli
'DůmorUá W dc Mttmbu ~oU0

'm
bemonW poďah z ďaZdic keramických kladených do m®
Do~m poam I' .,,. . b l mkÉh nuM

pocMM P2
"1 PP-m Č CI-OT ¶.14
t»doh0 P4
"1NP-m č.Mj2" 0,95
7.NPm C-2W 0.95
'3 NP-m.¢.3.W'0.74
Sou¢e1

.iVybountni pladových rámů oken včetM kňdel plochy do 1 m2

V~m kháV. dveňkh 1áMml, ml mnuj&m UMlv, pbdwd0¶ nQ

_ .1,UTQ.66 .,Vybwránľ plwtových rámů oken včetně kňdd plochy pIU 1 do 2 m
'v;i=l umn.~ rám ~0 khďy. mo"á&

1Ař1ň"3

15,000
l m l " 4;280'

' ¶Q' l
l . — - .

i134,00|cs (ks 2002 03 l

143.0oj

3,780Ĺ 158,00' 59734 CSŮRŠ2QQ201 "7
PP

VY
W
W
VY

Vy

W
W

1191! k j968082015
PP
Mm Pšc
W

:íó" K µ0820)6
PP

Pšc
W

r 193 K :766441621
' " "PP °

1,¶40

0.~
0,eo
0,740
3,780

0,663 590,00

0.663
m2 i 5.386 355,00

'DemonW parape1ňĹM7 desek c!ňevěrých Mbcj plastový¢h Silky 300 mm déky áo 2000 mm
Doermá2 ~K n .W),, All. |,'1. l klky m, dědky ?00Dmm

6,306
i 4,000], 56Ajj

391.17-CS cns anni """l

1 9Q8,19jCS ÚRS20U 01

227,60jCS ÚRs.2mo1 m

d 7V _ ,%_hy_ _. .. ,
1194 K '7V-Ol " Osobní výtah 6 nosnostf 630 kg. osob 8, upmveny pto osoby se 8ňiZemju 3chopnostÍ pohybu a cjnentace l '

ĺ I ,bez samomjné mMemny. lanwý. pnůchazl, vnitM QvelÉi poLámi (dle PBŘ) " k" j 1,a 1 120 moo
.. .VY NobňCC, I poCel osob. 630KA l 8

W Počet mnlc/n&:uplšl° 5/4"1
W Rarměry j8chty {ä l h) 1680mm x 193Omm - Cesty vndtnl tůzméľ
VY Prohlubeň 338ômm/ 1100mm
W RazmérV kabw'v (i x N x y}. ¶100 mm x 1400 mrú 2100 mm
W V ceně wou Mvnuty im pokůkV.
IV bchnkki6 dokunmnům 'Ýwmj
W vYt3hú a dodéNkú na
VY - mcrďh2 výbhu
'.v - odzkoušenl a pCedani vÝtahu ctmnaček včetně všech dokumerNi zKouCek a revQl
'·'·' - obousmérM dorozumWcl Lottze ni

1 120 Q00,00
1 ¶20000.00!

Y" 1 ¶,000

SImm 3 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba"
Přišavba výtahu k objektu Č.p.11 na p.p.t607 - k,ůHomi LiMnov

Obkkt
02 - E3ektromslakce

Souok:
02.1 - Eiektroimtalace nn

KSO:
Mišto:

Mcbkj Wvinov, nanésti Mim 11, 436 01 Litvínov

Uchazeč:
YSSEN - 6POL S LQ,

Proiektant

Zpř8covate!:

ce-cz'
Datum: 8.5. 2022

1¢:
OČ:

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Paznámk8:
Soupis prac[ je wstaven za vyuäli položek Cenové 6ouslavy Urs. Cenové a technické podmínky poloZek Cenové soustavy ÚR$, které
nejscu uvedeny v soupisu p'aa" {tzv.úvodni čásů katalogů), pou neomezeně Ulkově k dlSpoZiCl na www csafscl Položky, které nemají ve
sloupo "Cenová sousWva" uveden žádný Údaj, nepccházi z Cenové soustavy Urs.

Cena bez DPH

dph 2äkl%ni
snížená

Cena s DPH

56 042,10

Základ deně Sazba cleně výše dané
56 042,10 21,00% 11 768,84

0,00 15,00°/o 0,00

V CZK 67 810,94

\<":

N'
15

l .

l

Skww 14 Z 30



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

pňs:avba výtahu k objoktu č.p 11 ňB p p Č.507 - k ůHomi Litvínov
¢Něx!'

02 · E3ekbdnstabce
Mob:

02.1 - Elektroimtalace NN

Uišlo: Datum:

bdmtel" Město Lítvinov. námés11 Mim 11, 436 01 Litvlmv Projektant:
Uchazeč YSSEN - spol s lo. Zpracovatel

Kód dílu - PcN

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - sMoproud

742 - Ejekúoinswlace - slaboproud
~ —

M - Práce a dodávky M

21JA - EkktroínontáZe

B. 5.2022

Cena m!kom ĹCZK]

56 042,10

47 013,10

39 288,10
7 725.00

9029.00

9 029,00
_ . _

l

l

l

"""'"" %.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt

SOUNS:

Přístavba výtahu k o*kt|j č.p.11 na p.p.č.507 - k.ú,Hcxni Lítvinov

02 · EleklroMstalace

02.1 - Elektrofmtalace NN

g'

KAMO:

zadavateE Město LiNlnov, náměstí Mim 11, 438 01 Litvínov
Uchazeč: YSSEN - spoL s lo.

PC Typ KM PoŇ

Náklady soupisu celkem

D PSV
.D .741

: 1 K ,043(m000
PP

"""' l " "
2 K !0450Q2000

PP '

3 K :065002DOCl
PP

._ . . .4 K :0'90001DOC
. 0

Práce a dodávky PSV

Ekktroinstalace - simopřcmd
Zkoušebni p1uvo:z oBalni měřeni

íb cmam!

KomMuočni a koMMčni čmôst _ _ _, _ . _. ,
2 čirwm:· -Wrms(wwÚštnÍ doprava maleňäů

PP

5 K 210280002.1
. . _ . __. . .

PP

6 K 741110571

doprmm rmNMbů

.OBtätM MkĹ8dý _
m~v

" ;Zkoušky a prohlióky e&tnckých ruzvodů a Mizení celkQvá prohlldka, zkoušeni. mOkni vyhdoveni mizni
zp'bvy pm objem monlážnkh práCi pNs 100 do 600 tme kč,

ĹJQUúšky · pmhbdky ~Ickýeh mmodu · IaN«íl mknvá pmh6lcM m:enia HääNm řod "

3é spojkami, ohyby atohý8 s nagumjllm do s

. . _PP
;vičmm, Uky do 60 mm _,

Momk2 liH a ohyby · mhya 8 ~aä:& ĹTRbĹc" Why do 6Omm

Dátum: 8. 5. 2022

PrQjektant:
Zpraujvetel:

" "'""" '"'"=' "'":":",j,

""'j\

47 013, O

_ 39 288,10Mid 4,000, 1 OUOAX), 4 000,00,

á: ' 4,000" Tjojoo' 6000.00 í
~ Ĺ

k. ' 1,000' " 2 ooom: 2 moo.

; 3,000 1 000,00 3000,00" i
F

Ku6 : _ 1,000 13 500 (X) 13 5002 .

,

"l

r"" ' " " "
m l 20a00 82.00 1 Urs 2022 01 l

. .L

ONmPSC
" 7 "h'štä e/ektminstak¢n/ hmnalá PVC 4Ox4Mjm " m T .SSR,, __ 1 1$4,® iCS .:J

"p'e"' " "" "á. m~tá pvc

, vy , . .?T1,05 mnohMB ' K 741120301 Montáž vodC Cu tzok>vaný pmýa Ianéný s PVC o 55-16 mm2 pevné (nepř CV, CHM-V) " " "T m l"" " ää!" '" " 75"m' 2e2 01 J
._. j. . . . _ . . .-. . -. . .pp ~ pinyem tPVCCV

(>dmpsc
i ůTiái;1028 vckňč pmpqbvaci Gu knuvmé PVC 45ää50V (HO7V-K/ 1x1Mim2 ! m 2ä000.

' _ "n"" """ 'me- HčEbihijáWo.Cu F'ím 450ň50V {HU7V-X) n]~. ._ _ __ _ ,. ... . . ,.,. ..

' 10'" K 74¶730021 " "Ukončeni Yoďič izolovaný do 2,5 mm2 m svMcovNci kus 22,000'
rpp Ukončm mHču Ebpcýodm m «Momm ZOy da ZS Nm2

74&00 ,es Urs 202? 01

26.10! 574;20 es Urs 2022 01
.

PŠC
, - . . _

1¶ K 741410021

PP
' f2 M "35442062

FY'

13 K 741410041

PP

. - - -—· - -'" '"" " '" l " " ' '"" " " ' " "" "" "" '
Montáž uzemdbvadho vodenl s upevnénlm. µôpojmim a ~nim pomoci uwmk v zaml b izčmd spoµ . m Ľ _ 20,00!

_
60,10: 1 202,00 "

_

_ !
do 120 mm2 v mésBké Usujvbé . ,. .._ ._ . .. _ . , , .,. _ _ j

6 pmpoWjÁ· pomcm' K v ;tmki
.mtm .. - . . - .— -...— - -- . . -. ·- ..--. — . - . ·. - · - — -· — ·— - · — I — ·
'm mmnk:f 3Qx4mm KZri kg r 2'0,000 K10 _ _ _ _ 1 322N

Rmmki FUh , · " _ " " T " j
vedeňl"B (pevmnim. pTmmim ii pŘpqjenim pomoci vzorní s iuNaci "j

'dďtu nebo km 0 do 10 mm v méslské z&lavbC _ _ ' m 10 ÓDO $LB0
. .. 4. _ Ô

nderů 6 plfpqmm pk ~IQM0 00

: M '35441073 "
PP "

i '5!"ř j97'4D4wi2 "

PP
PŠC

UmuMá . .. ._ .
Ůh9ľ ;Qmm i%Zh

č$rá40 ¶Orrm F¶žt¶
'Vysekáni cememwé nebo bďonové zálivky mm pancly pnůMu do 4Ox50 mm

Vy~nl nebo n wpik Mcy

_ ,ElHtrohstMace
.MontM kabeiů pro mdřnl do IS Zil
" pčjčw do 15

'·."'. ._ ... . _ . .. _._
i/n$tadam/ tm' Sa/aňx CA76 LS'OH (305mtb®

UTP Sobiu CAT6 LŠOH
~C·.
2.5ů Anu. Kekp tDNíoe ~ Lká 81d2 al. anorabu WP- mundný. vMml mnm0. bom E0'05. LSQH

uo/em. 305 mbo/Mľ Zmucmm xml ~ mlt0 vnótč

· !9 I._ '0A'O_

m 6,000!

, 16 ĹDK ::4:121001"

PP

P

l 17 M
PP

i A Tmňiij 21,50;

l ;"T" "Timi

7=!,, ÚR,2QR 01 7

4 600,00 ]

P

d M Práce a dodávky m g 029,00

d 2'L-M Elokb'omontážeMontO Rolovaných kabelů médÉných ód 1 KV bez ukončeni pMých ne"0 (napt CVKY, i; I!, K j210812011 CHKE·Ri ukjZmých volně nebo v N$lé počtu oUezu Žil 3X1,5 u 6 mm2 m

pp " " ŇoeNQ 1=vwNh MbQ PW CVKY. VCku6 &&
cxjôiud rxůmuB 3x15Q 6mm2

— W

so.cm 24,80,
9 029,00

11 240.00ÉS Urs 2022 01 . j

. _ mpsc f " _ - —------ - · -- "-"--- " " _
' '" "kabel sihový oheň MamWk/bezha/ogencNýbez M poNu na cheň :
Z? ;34117123 B2es1dla1 /äcko,Cu 0.6tlkV (1-CXKHA B2/ 3x1,5mm2 t " I 575¶ .. 32,60

pp bchoprmli m PG2áhj m Hdm CuQMKV +CXKH& "

w 60"1.15 "PNpoCwnä 67,600

20 k 210812063 MorUZ 1zowHňých 1 kv bez Ôkonč"mí plných nebo ktůMýctĹ(naN cvky,.CHKE-R) vedné nebu v [Išlě počtu a průbzu žil 5X4 až 5 mm2 m
30.000j

" " " M~ do 1 kv phých mbčj bMnýeh ~ v Hie " .
PP Qňňunu u Sčm nm2

1874,50 es ŮRS2022 Of l
843ao es Urs=.:: J

. ~Y?"M '341;1166 kabel sitový be&ogenový bez pcůá/u tma na oheň ] m
B2casld1a1 Gu C,6/9kV (1-CXKhhR 82) 5xůnm2

pp Htxl úkvvý ~ mWcúld píS p3ĺám m m»ce m Mpq82) 6mmn2
W 30'1,15 "PlepočNmé koehciecwn mnatsM

.._ ' l
147,00j 6 ä71.60 jcs 01 l

i __1

34.600

Snm m 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SNvlja:

Pňdavba výtahu k ol*ktu č.p.11 na p.p.č.507 - k.ú,Hom1 Lltvinov
Oblek!:

02 - EWtrunstabce
Soupis:

02.2 -Rozvaděč R-výtah

KSČ): ce-cz:
Místo: Datum:

Zadavatel: C
Město LMnov, náměstí Mfm 11, 436 01 1jMnov DC:

Udiezeč: 1¢.
YSSEN- SPOL sto. DIČ:

Prokktant: 1¢:
DIČ:

ZDracovatd: lC:
UČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využiti pok)Zgk Boustavy Urs. Cenová a technické podmínky poloŽdc Cenove soustavy Urs, které
nejsou uvedeny v soupisu prad (tzv.ůvodnl části katalogů). Jsou neomzené dálkové k di6poziá na www.csmMscz Položky, které nemQi ve
sbupd "Cenová soustava" uveden zádný lid8j, nepochází z Cenové soustavy Urs

. . __-_.. . - .- . . . - ..
Cena bez DPH

Zädad dané Sazba daně
dph zákMni 13427,00 21,00%

snížená 0,00 15,(X)%

,Cena s DPH v CZK
-_ ..

B. 5.2022

44566565
CZ44566565

13 427,00

vyte daně
2 819,67

0,00

16 246,67

"""'"" 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pňstavba výl8hU k Q*k|u Č.P,11 na p,p.č.507- k.ů.Homl Litvínov
Obiekt

02 - Elektrdnstakce
šcxjpis:

02.2 - Rozvaděč R-výtah

Místo:
Z%8voted: Město Lltvinov, NMňě$ti Mfni 11, 436 01 1JMnov
Uchazeč. YSSEN -spol. s lo.

Datum. 8 5. 2C'22

ptojekwnt:
Zpracovatel

Kód dllu- Popá čona čoTkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSY - Práce a dodávky PSV
741 - Elektíoinstawc0 - silnoproud

13 427,00

13 427,CK)
13427,00

Ĺ
l
\

Ý

\

,,

SO\j?\S)

č9
gj'g'

,ý8
t

Ĺ

\,\

SImm TB z 30



PIS PRACĹ

N:
pň.mvba výtahu k obkktu č.p 11 m p.p.č.507 - k.ú Horní Lřtvinov

řkí'
02 - Elektroinstalace

Ms:
02.2 - Rozvgděč R-výtah

MtsW Datum: 8. 5, 2022
Zbdavetel. Měslo Lhvlnov, nárréstí Mim 11, 435 01 Lilvlnov projektant:
Uchazeč YSSEN - spd). s r.o. ZPraccrvabi:

..PČ Typ Kód PQpt8 MJ MnůZsNí Jmem [CZKJ Cena [CZK] Cónová muslava l
J

Náklady soupisu celkem 13 427,00

, c, PSY Práce a dodávky PSV 13 427,00
_ ..d .74j, E!ektro!nsta|a(?e.:Sdnc}p!c!yd_ . . .- _ . _ __ _ _ . _._ ... _.___. .. . . _ __ !?..427,Q9,

l 1 K 741136321 _Napofm1 souboru Zlí prWez žily ck 16 mm2 Ku' ._!99'% _ _ 3 es URS 2022 01 m
b " " N»POPN wbom bi DóCNM Lity dcj6mM2 "

0dŕwP$C

? M "1%M56833 _HňebenoO MpQgni¢e 3P, kpFop*nl 4 " _ kw _ 1,®0 300.®1 3®,00 ' _ __1
. . . I l — . . . . - i _ _ .. , . ., _PP ?p.

' 3 ' K, '74121000¶ _ !Monláž mzvodnFe oceloplechová nebo p|aqovů_bezná do 20 lůj kw, l 1,000' _ _, 271,00
_ _ 27ůÔ,:CS Urs aá, I!! :PP NkxNkZ mmxkik nebr> béLnYch, hmmm ód

, ., OeumP6¢
q ĺ M %®117400 ~, ď'. odmň, 12 md, l Ku6 l 1.OOO? 5 moo ' 50®,00· l

.__ . _ _ . _ .. . .PP rúlWmy, P44. U. ocNjL 12 kxjkĺ.
' 5 r K '741320105 :M!'nláž jiš,jčůjcgrjop&ový'h l!' e!!.?5 a "l! 9'u!_" ů!'9"!" !..l' _ , ..!:000Ľ 165,00'C$ Urs 2qq2 01 ""l

PP hkmNU jsbčů se Ži Arm «nni "

_ me'c6 i' m .11h652 jistíc b 1äA zkmuvý~ 1oka ; kus : tm: mm: 180,00' ,

n .PUČ ! B ~_1% __ . . ... _ . ___ . _ .. , , . _ .. ._ ._ . ... .. ,
7 : .K .741320165 nn do 25 A ,2.:®i , _ _ 30yo|cs.g!!s 2022 l?!. _ _!

hAcmu Ye unu

: m j1183596 µsač c 16a zmm¢ý~ 10ka _ __ kw moq " 8OO.Q0} '
- _ _ . _. _ , . lµtč c ¶6a, idka , _ _

' 9 ' K ,741320201 'Momá2 Jlsůč deionový vestavný do 10¢j_a se zapojením vodičů ! kw l 1A'00j , 135:6 mälcs Urs 2022 01 _J

rPP 10OA "
QPNM PšC

i l_". !ilavn/yje,n2' 'pô/Uvý 32a ., _, . . _ _ .., . __ _ . _ , _ _ _. , ___ : kůr! !=)!!: """"""äúä' """ " " " 800,00 l
PP Kl3wů vypľwC 32A

I 11 " M R®QQ0®0i mceňól _ , ,. " . :., Ks r ?,00Qj " óäiiň: " 800,00 " """ " _l
. ..' 'PP

7!12 ',: 'R0000®2 _ = =Ô· ,__ _ . .. ' _ i '.m 150Q.®Ľ l

Stmn. 19,30 st



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ph'stavba výtahu k obj6kb č.p.11 na p,p.č 507 - k.ú.Homi Litvimv
Obiěkl:

03 - zpovněné plochy

KSO:
Mŕsto:

2Mavafel:
Město Lttvinov, n&něs't1 Miru 11. 435 01 LMnov

Uchazeč.
YSSEN - 6pol. 6 LO.

Proiektant

Zoracovatel:

Datum: 8. 5. 2022

lC:
DIČ:

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis sestaven zb využiti pohjZek Cenové soustavy Urs. Cenové 8 technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které
nejscxj uvedeny v soupisu prad (tzv.úvodni části katalogů). ]bw neomezeM dálkové k c%pozei na www£s-ůrscz. Položky, které riemji ve
sloupci "Cenová Boůstava" uvedon zMný údaj, nepochází z Cenové 8otM8vy Urs.

Cena bez dph

Základ dané Sazba daně
dph základni 134 536,32 21,00%

sniZená 0,00 15.00%

Cena s DPH v CZK

134 506,32

výče daně
28 246,33

0,00

162 752,65

¶
\ U,Gg

,řf'

l
,j3 ·ď

' ":;%:' ,,

l

,

l

Strana 20 30



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Á\istavba výtahu k objeklu č.p.11 ria p.p č 507 - k.ůHoml LNlnov

t
OJ - Zpevněné plochy

Datum: 8. 5. 2022

Město Litvínov, náměsti Mim 11, 436 01 Lŕlvinov
YSSEN - spol lo. Zpracovaw:

Cena cdkmn [CZK)
Kód dílu- Popis

Náklady Qavby celkem 134 506,32

HSV -Práce a dodávky HSV _ _ 134 506,32
61554,705 - Komunikace pozemní

8 - Ttubni voc}oni "
_

" " 14 62Q,4Q

" is - Různé do"končovacl konstrukce a práceíK)zem_Nch.?taveb " _ " " "

_ _ . . ,__ 1.3784,80
96 - Bouráni konstrukci . . , _ . _ " _.. "" " _ _ . _ . _ 13 143,88
907 "Přesun Mé " 27

" 998 - Přesun hmm " _ _ _ "."" _ " _" . __ _ _ . . _ _ _ __ 3449,66

j

"'"'"" :JQ



SOUPIS PRACÍ
St8vb8:

Obiekt:
Přistavba vý18hů k Db)ektu č.p j] na p.p.č.507 - k.ůHom1 Lilvincv

03 - Zpevněné plochy

HMo:

Zaóavatel:
Uchazeč:

Město Litvínov, nämti Mim 11, 436 01 LiMnov
YSSEN - spol s r.o.

PČ Typ Kód PoN

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

.D .S . ...
: 1 . K 18¶162302

PP
Pšc

Vy

' 2 " K '56ÁÔ10¶1
PP

ví3 " K ,5649521i3

PP

VY
4 ' k"T5135¶11"

PP

P6C
VY

r " " "_ ""5 K 677156112

Konynikae pozemní _ .,,_ . _ _ ,, _ _ _ ,_ _ _
'g)rava pláně jxo dlnke b dádNce v UNzech zhufněnim

Nm m 6wNbbch ~0 cmňM · Od dMMnkn

jm qq??
bdaltod

""" pcmacj a Médcodňb ŠD pbchy do 100 m2 U 250 rmn
. . __.xeilbkm ŠD 10Om2 poůmmnu 260mn

pkchN 4,40
Podklad z mechanicky zpevněného kamentva MZK ¶1 170 mm
'P+dz

%2? ommms
bdatíoa pkjcm" 4.4ó . ., _ .

" _ 7
'Asfahlový beton vrma podkladní AGP 16 (obdované OKS) íl SO mm j do 3 m

mtv· IS {M TMA n
~m u SImm

.t
~: 4.40

'Asfaltový beion wslva iožni ACL ¶.6 (ABFň íl BQ mm.š do 3 F '!"!'!odinkovaněho Ufallu

HM ACL b Zhufnénhn Wky do3 m, po 60 řTTň

d

,,P

;:::i)

. .

*Š+' %
" .l;

;·":

Damm: 8.5.2022 '\ :" + " (
Proýektant: "? "(q 'O '
Zpracovatel: " !ŤĹ 9'

MJ Množslvi Jmna jczK] Cena ccMm (CZK) ? """<?

'" '°"" yZ134 506,32 .S;:"'

61 554,70
" m' m2 4.4(xj; 31.30, 137,72'cs Urs 2022 01 i

F'P

PšC
VY

6 K 577?34Wi

PP

VY
: 7 " K '181?62302

Drům PSČ
VY

' 8 "K "5648310W
PP °
omnopsc
Vy"

K 564752111
Ti "'

VY

Zo k
PP

VY
1'11] K 596211120

· 0 ·

PP

W
" " "" T__ _ _

12 M |5924a151
PP
W

; 13 i M W245222/

PP
W

!¶4 K 916131213

PP

M :692170M
" PP" "

W
76 K !918331112

OrUM'SC
' 17' M
P

PP

"edalum pbchN 4,40 _ 9.400- -"— " - " - - " m "" -"
AsNKový bmon vMva obmmá ACO 1¶ (ABS) tt l li 40 mm Cbo 3 m t nemodifiko~6ho ufehu m2 4,40DÍ 324AX): 1 425.60 es Urs 2022 01 Í

i
bmen ¢A86µ µuhuUňcy dc>3mď

40 mm
'
"0šďôW 4.40 _ 6MO

Ckvava plánó pm a dálnice v záhózech zhuCněnim "" ' m2 I 26ak) 31.3ě 813,80!CS Urs 2022 0¶ :
Uxům NM m Ďvb0uh UŕK Ulm uvop6 v»P«řech mmo ŮMNcH Kb0 cMnénim

2B.ŮO __ _ . , . ..-_ . . . .. _ . -. .m -_ AEW. .- - . .
,PodWd ze š1ěrkodM ŠD plochy chí 100 m2 u 100 mm " " 7 m2 , 26no, 155.00 4 moo!cs Urs 2022 Dt l
ŔxKMzešWk®rb ŠD6 U ¶0Dmm

chM.nik' 2U..00 . , _ _ 26.000
" "PodW3d z vIbrovaného SĹérku Vä Íl 150 md " " " " "" m2 26,000' moo, 6760,00 es Urs 2022 0¶ '

. _ .. P¢KW0CJ k'řl t 6ténat 6 mµmWtnim. v#dmm zhdněNn. N xhuwM! U ISO mm
MIBL '
"chodnlk" 2BAOO . .._.. _ -Kladení zámkcve dlažby pozQrmich kommikaci nRné 11 80 mm Skupiny A PI do 50 m2 26.000i 422,00 iom,äjcs Urs 2022 01 l

KMNvI cmw ľ tmmcwýcn pmmm b k9wm zia iUmho íl doSOmm.
vYpkén|m 'pk', ¥Nwim m h BD mm uupmy A Yowjchy Co SU m:?

"~MK" 25.00 , . _ 2Q.QQQ
!Kkdéň Úmkové dlažby kcmjMcacl pm p6šl ručné U 60 mm aůpwty B pI do SO m2 ' mí"]" " 26.000 427 do' 11 102 00 es Urs 2qu 01 l

Ckúby kcmimaC po pHI ~ 2 do «J mm,
o turůdm, vibQQvódma bO no 61) mm uupiny p'q pkxhy SQ m2

Mirl sirs me oumůu,N

_ "chomlk" 26.00 , , 26.000,dlažba támkms íl 60mm pň'mdnl ! 23,600; _u)·0!) 7 10q,óir
TI

_23,QO"LG3 . _ _ 23S®
ďätZb8 zámková pinO =cmé"tL6Qmm Wwné _ _ " ' m2 l 3,0®j i50,00: 13SQK

. 4

06(knm bamm
3.W1.03 _ _ , 3Ňq

,Osazení súmčniho obrubníku betonovébo siqmého s bočňi do lOŽé z betonu pcwého m 14,500, 303,0¶ 4 mso es Urs 20u 01
.WécOu2 beknu

cmáého

MI'M7 m 17 l
bbmónlk betonový s/Ln/M/ m , 14,790 2&2,00: q ¶70,78 jcs Urs 2q22 0¶ l

" "" =&á wcxKNý UNčrj

14,5"1.02 kodmemem mna2sNl 14,7ú)
'Osazení »brMMho oNubnlku betonového do KtZe i betonu s boční opem , ] m . Ľ 9AlW 1 656,00'cs Urs 2022 01 _ ]

zaNMN WutNKu ~N¢MN b kůtmIl cd SOdo ůiäů4 If c c
¶2/¶6

Obnubnk btMnový zahrMhl 1OOQx50x250mm _ _ _ _ I, m 117,00 1053,® ,es URS2022 01 j
~0VY

d 8 Trubnl v%enf
l "' P " -— "T"

i181 k 871315211 ,Kanakzačnl pcNubi fvrdéhô PVC jednomlvé luňom třídy SN4 [N 160
Ĺ -

pp PQVND1 v Uůmu do20 PŇKMho phcmkv , , l . k l W4 on

m l

kus "

kus

- ~ -"ú!: _._ '!'.Qoi

¶.200
1,000" 4 000,00:

l

1,009 6m£!!,

14 §?9zQ
620,40jcsÚRs202201 "J

%rb
' 19' ,: pd5941¶11

"20 M
PP.

· 21 k 107-01

PP

' ,,=::,,,,,,

MME URS 20?2

!Ziřizeni vpudi kanUzmčni uhčni z bMonových díků
j
jW&tbvá vpusť- dodávka vc.m/ž9

"" č$W"M
" "Ngpojeni potrubí piamäho dn15q vc" h nap*ni

. yoon ,
l

660U.00

Různé dokončoyacl konStnjkce a pLc?'.pµemnkn_6tayeb_ , . .,
OUtmněnl zMčbk 0opravnich nebo onemaCnkh $0 doupky belonovýml pálkami

moo ZNbČŇR Mu m wdŮlmasl m m nCkj NKQEňicn na oaomvm prcj5äMčk

bé jeho ENAMMmc

. _ .. _mmmm'
hAonláZ sloupku dopravMch zmček délky do 3,5 m s betonovým zädadom

dékY 315 m ukhdu
přmm W'

_ .;poaw !?Ú«xln,r 1..__ . _ ., ,. , , _ _ .... . .
'Dobmnovanl pmfabňkovaných konsbukcl. _ _ _, . . _

koni7uW

?!ab'Pc~ (7.70)"0,20
, Zpětnó vybouraM.ho poHopu, rámu z oceLúheln[kŮ

Zpětná monhkt zekrytí žAbu roštem 120Mkm. vč,novéh0 ránu z oceLúhe!nlků di.2,8Om (dodávks+monlA2)

kW , 1.000: 317,00 317,00!CS Urs 2022 01 _J
;

PP
PŠC

W
24 K 389381001

' "ň' """ " """
~0 PŠC
W

25 . k p5-01
26 K :95-02

1.m
m3 0,340; 2 913,80:C$ Urs 2022 01" " " l

Slŕene 22 Z 30



KCd

,K 113W342
. .. ._

N
OMhoPSC _

,! ,j13107325 ,

N

~PSC ,.
'jg' K"Ĺ113107323 "

l. · --- - - -
PP

PŠC
ta:

PP

Qrĺm MC
E!' :914735112 "

PP
PŠC

' 32: K 965042231
PP '

W

' 33 K 899102211.L
PP

pšc
VY

i":

QNMPSC
W

D 997
, 35 K ,%7013511
"""ň""" '

Qnb PBC

"išy
PP
OMmPSC
W

P r

27j K !99n21873.1

PP

. . . ·

mj MňožsNl j.Gemczlq Cene cdk«n ĹCZK) Cenavá 0cjU81äva
. ..

_ _ :

Bou¢n1 konslmkci 13 143,88
. . .Odstrméni pQdkkd.u,žjvjčneho ti ples 50 do 100 mm 8ltQjM pI CXj SO m2 m2 r"" " 35,QQQ' 67A0 3 05&0ojCS Urs 2022 '01 :

wqne pienk|wmhmd m " .
~0VN w0Qř+k t) N vrBNy Sq ¢b mm

'IRS
U'Odslmněni podkbdu Z Hmenlva drceného ti ples 400 do 500 mm 8kojné p! do 60 m2 Ĺ. 'I!? 1!?:99i. 1 !37,00!C$ ůrS?!r2 oj , i

iyQ Nm~m~ m do3 mmšo0
daoewml ormthxkk hmbóho drmMN. o d wu.č 400 500 rmrl

_ _. . ._ _, , l,Odstranénl dtaMho U PRS 200 dO 300 mm «rojné pi do 60 m2 . _ _j m2 2&ooo; no,o0 " 2 860,00'cs Urs= 01 l
do 50 m2» ŕmď m Ud6&u m 3m mm m

dop~N a äDdoj00 mti

;WMni sůničnich khtých _ , " i &000; 146,00Ť " " 1 168.00ics úr,s 2á22 01 l
b kmcď m Jbdkum do 3mncbo8

7
T m -žjvitnéhp k,rylu. 50 do. 100 mm l" m _ l _ 25,000! 97,80 _ 2 445,00.es Urs 20n 01 _ l

Wu mbo Nm SO do ¶00 nm

Bouráni podkkdů_pod daZoy nebo miLanin bmonových nebo z Mého asfaHu ti přes 100 mm pI do 4 m2 : m3 0,340! 3 570,001 1 213,80 es ÚFS'2022 07 j
l '" ,i ,. l ", : ." , :h mbo HEM pm 1a)mm^hydu nO " "

"dávUcl zwtmokw" (L70F0.2Q . _ .
Ájemômáž po4ďopů Minových ne.bo ocelových včel.ně rámů hmotnosti přes 50 do 100N

mm pees 50da100 Ká " " ""

"Wwifcl pgkkp 1 _.
ochramých ÚhelnikŮ s vysekáním Kolev

VYt~hd ·jnýčh ocNamqM ůhekůků trm kowv

kus ,

m l
tqu xn' wNĹF~u

¥ballcS bab" 1,2T2t0.40 ZBQQ

.Přesun sutě
'Odm suli a vybouraných hmot z mezkkládky na ;k|ádku do 1 km nawônim a ] i "É_
äú:a 0 rwcäoNm h m Ik 1 km " " " m 0 h

M"',PňpWek k odvozu Buti a vybou'aných hmot na 8kládku"ŽKD 1 km přes 1 km i 1"'.T" "
Qehue hm m skl«ku m vzdédem k mri za 1 kmpŕH 1 " "
km

319N6j _

_
ko"{"kmtem 31QW

JpoplaiAí& uloZem áa;ebnfho od"p0dÚ na myklatni (shiäkovm) zeminy kamenizafiídéMho do "l " "" ' "" '" '
KatmoAu odfBdČj pDd,kódem 17 05,04 _ ' t ] _ 18.190 299,00' _ 5 43&8i:
PWWIUc na temny umem utMCMho do oapmů pKjd kódem f7'W

i
u

"Řopldek zb Ukxžani stavebního odpadu na (sÚ'ádkovné) i prosléŇ> bMonu pod Údem 17 "
ŕ01 01 t

1B.1H
P

127 389.64'
PP

" Popbtek m PrOS'dhO b«onu Kjrt~~ůpa Kď&Á 17 oi " " " 0 _ _J
0¶

._.yy.. , ?,32+0,748 ____ _ _ _ 3.008

, " Popklek zm uioierň slwebniho odpadu na recyklačnl bkládce (Bkjádkovné) asíanÔäno bez obnhu Hhtu l l 'T" """' " " '"'" " '
P39 K 1997221875.1 ,mňdbného do Utwogu odpa<jů pod kódem 17 Q3 02

. 7.700 557,®i 4 288,90:. l l - . . , ' ;poMekm rdMml s\uve!miM Oú»du m WaNMN tm dčhdu do Km»6ogu ocUdú pod "PP kůdwm ¶7 03 G2

14"0 {K '::,,3011

PP

presun hmm _. _
jphmm hmot pro pozemní komunlkace $ krytem dlážděným
PňHm NM p'o pcmml do

l " "f I 5.064 229,00|
200 rnµkékoh dCNy ot,Náu

449,66
3449N,CS ÚIĹS 2022 01 ]

oump3c

""""'" Go.



m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
štBvbä:

Při6tävba výwhu k Q*ktu č.p.11 na p.p.č.507 · k.ů.Horni Litvínov
Obiekt

VON - vedlejci & ostatM náklady

KSO:
Mišto:

Zadáva©:
Město Litvínov, nämésli Miru 11, 436 01 Lftvlnov

U¢házet
YSSEN - 6POl. S r.o.

PnoieKlant:

Zpracovatel:

CC-CL
Dátům: 8. 5. 2022

C
OČ:

IC: 44566565
oF: CZ44566565

lC:
DIČ:

lC:
Dič-

Poznámka:
Soupis praci je sestaven za výužjů položek Cenové soustavy Urs. Cenové techňKäcé podmlnky polozek Cenuvé sousWvy Urs, kted
nejsou uvedeny v soupisu pcaä (tzv.úvodni čau' KatalogŮ), pou neomezeně d&cově k mspazjci na www.cs-urs.cz položky, kt8fé nemgi ve
sloupá "Cenová soustava" uveden zádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

Cena bez dph

Základ dané Sazba dané
PM-l základni 30 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

30 000,00

vyte dBňě
6 300,00

0,00

36 300,00

©J

cNe

",,, ":;Ď:::

e"

l

Cena s DPH V CZK

8mm 24 z 30



¶ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

výtahu k obpktu č p.11 na p p č 507 -k.Ú.Homi Lltvinov

VON ·vedlejš1 a ostatní náklady

Město Lrtvínov. nárněsti Mim 11, 436 01 Litvínov
ý;MzEč YSSEN - epoi. s r.o.

/ŮC/ cĺiu - Fopi'ŕ

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 8. 5. 2022

prgektam:
Zpracovatek

čona cdkem (CZK)

30 000,00

30 000,00

"""'" 4(.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obkkt:
Pň'stgvba výtahu k objektu č.p.11 na p.p.č.507 - k ú Hqcn Litvinov

VON - vedlejší a ostatní náklMy

Migkj:

Zadavatel: Nsé:6(o Lkvinov, náměstí Miru 11, 436 01 Lŕtvínov
Uchazeč: yssen - spol. 6 rcl

ĹPČ Typ Kdo PoN

Náklady soupisu celkem

Datum: S. 5. 2022

Pr*kWr1t:
Zpracovatel:

MJ Mndslvi J.c8n8 [CZKJ Cena c@kem Iczk)

30 000,00

, D. VRN_1 ' K 100004
í 2":K"i00010

,vedleBÍ.mzeQčtové náklady . _ _ ._ . .. 30..000,00.
1ZMzenl mvenšcě Kč 1.000 15 000,00 IS 000,00

y'řovozni Vlivy __ , . , ., _ _ _ _ _ .. _ , . .. , _ . __ . . , , . .. KČ . 1,000. 15 000.00' 15 000,00.

cý

Cenou sowtm

- .

2ô Z 3U



Příloha Č.2

Změnový list č.
stavba:

m :
' coval :

'szměny a její účel :

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

Změnový list č.
stavba:

m :' coval :

'szměny a její účel :

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

) 1 " - - -
4 )

"T

cena celkem bez DPH l l

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum :

Kontroloval : Datum :



YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Zapsáno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
IČO: 44566565, DIČ: CZ44566565
Č. účtu: 33301491/0100, KB Most - exp. Litvínov
Tel. 608 555 470
ISO 9001, 14001, OHSAS 18001
info@yssen.cz, www.yssen.cz, IDDS - fvptyi8

YSSEN - spol. s r.o., se sídlem Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov, společnost zapsaná v OR
vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddň C, vložka 2021. IČ: 44566565, jejímž
jménem jedná Ing. Vladimír Serdula - jednatel společnosti

uděluje

SPECIÁLNÍ PLNOU MOC

dle článku 16 Společenské smlouvy obchodní společnosti YSSEN - spol. s r.o. řediteli
společnosti p. Zdeňku Weisnichtovi, r.č. 790608/2910, bytem Žandov 106, Chlumec, 403 39.

Pan Zdeněk Weisnicht jako ředitel společnosti YSSEN - spol. s r.o. je oprávněn na základě
této plné moci jednat za společnost v těchto věcech:

· Uzavírat a podepisovat za společnost SOD s obchodními partnery YSSEN - spol.
S r.o.

· Uzavírat a podepisovat za společnost subdodavatelské smlouvy, jakožto i smlouvy
rámcové, o dodávkách zboží apod.

· Uzavírat a podepisovat za společnost smlouvy pracovní se zaměstnanci společnosti

· Vystupovat a jednat za společnost s médii a orgány státní správy i samosprávy

· Podepisovat za společnost nabídky v účasti ve veřejných soutěží

V Litvínově dne 13.1.2016

YSSEN - spol. S r.o.

Tuto plnou moc přijímám.

Ing. Vladimir Serdula - jednatel

Zdeněk Weisnicht - ředitel )
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALEZACI

/Ý&STSK
'n t,\,

V Litvinovč dne

Ing. Veronika Husákov
Jméno, příjmení a podp



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ovčřovací knihy Městského úřadu Litvínov
poř. č. legalizace 170/2016 IB
vlastnoručně podcpsal(-a)

Ing. Veronika Husáková
JinCno, příjmení a podpis ověřující osdjy'

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ov¥ovx1 knihy M&tského ú htdu Ličvimv
poř, č. vidimace i50Z/2019 m
fato úplná kapie , obsahující 2 strany

souhhsi doslowč $ listinou, z uiZ byl/a potizm/& a tato Ĺiginä je
prvopi3cm
ob$d)uj[cim 2 strany

viditelný mjištbvncá prvek jenž je souČástí otmhtt právního
výzHäNU této listiny.

V l.ilvinově dne 04.1 1.2019

V,,o,,,kaValcnfová j "
JrňCňQ, př[jmeni a podpis Qvěřu'ici oscby.



ŤDoložkä konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 153087507-176595-221107111426, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IRENA BERKYOVÁ

Vystavil: Město Litvínov
Pracoviště: Město Litvínov
V Litvínově dne 07.11.2022

I ,čsm



' ...

'

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
'

... .Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 153152582-176595-22 :Z
převedením z dokumentu s názvem Speciální plná moc.pdf obsaženého v datové zprávě, skládaj :'
stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

. _Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumenĹu "a
:jejich soulad s právními předpisy. r±, ,

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnÓŠt
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 09.11.2022 v 12:21:00. Kvalifikovaný elektronický =
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
09.11.2022 11:11:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 5B 24 98, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p, pro podepisující
osobu Irena Berkyová, referent, odbor kanceláře tajemníka, 1458, MĚSTO LITVINOV. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla
ověřena dne 09.11.2022 v 12:21:00. Udaje o časovém razítku: datum a čas 07.11.2022 11:15:04, číslo
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 68, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Město Litvínov
Pracoviště: Město Litvínov
V Litvínově dne 09.11.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
IRENA BERKYOVÁ

Otisk úředního razítka: l
153152582-176595-221109122050

Poznámka:
Kontrolu täo doložky lze pmvést y centrúlní evidenci doložek přístupné yůsobem umožňujícím dálkový příStup na adrese
https:/%ww.cíechpoint.cUoverovacidolody.


